



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 75680025/0001-82

GABINETE DO PREFEITO

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o Procedimento Licitatório Nº 43/2021, elaborado pela Modalidade de Pregão Nº 29/2021 teve por objeto a **AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO E MÃO DE OBRA, DOS ONIBUS QUE COMPOE A FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR**, pela Proposta mais Vantajosa para o Município, “TIPO MENOR PREÇO Por lote”, conforme especificado no Edital e, com Base na Ata de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** os objetos aos licitantes:

MAURICIO POYER								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
5	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO MICRO VW 8/120	CORVEN		UND	6,00	376,00	2.256,00
5	2	AMORTECEDOR TRASEIRO MICRO VW 8/120	CORVEN		UND	6,00	396,00	2.376,00
5	3	ANEL MOTOR MWM X10 MICRO VW 8/120	MAHLE		JOGO	12,00	145,00	1.740,00
5	4	ANEL SINCRONIZADO CAMBIO MICRO VW 8/120	MAHLE		UND	15,00	420,00	6.300,00
5	5	ARRUELA CAIXA SATELITE MICRO VW 8/120	VW		JOGO	3,00	126,00	378,00
5	6	ARRUELA CUBO TRAS MICRO VW 8/120	VW		UND	6,00	26,50	159,00
5	7	BARRA DIREÇÃO CENTRAL MICRO VW 8/120	NAKATA		UND	3,00	1.200,00	3.600,00
5	8	BARRA DIREÇÃO LATERAL MICRO VW 8/120	NAKATA		UND	3,00	900,00	2.700,00
5	9	BOMBA D'AGUA MICRO VW 8/120	SCHADEK		UND	3,00	650,00	1.950,00
5	10	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA MICRO VW 8/120	SCHULZ		UND	3,00	2.000,00	6.000,00
5	11	BRONZINA BIELA MICRO VW 8/120	MAHLE		JOGO	12,00	126,00	1.512,00
5	12	BRONZINA MANCAL MICRO VW 8/120	MAHLE		JOGO	15,00	150,00	2.250,00
5	13	BUCHA BIELA MICRO VW 8/120	METAL LEVE		UND	12,00	61,00	732,00
5	14	BUCHA FEIXE DE MOLA MICRO VW 8/120	SAMPEL		UND	72,00	112,00	8.064,00
5	15	BUJÃO CARTER MICRO VW 8/120	PRM		UND	3,00	48,50	145,50
5	16	CABEÇOTE MWM X 10 MICRO VW 8/120	VW		UND	12,00	1.400,00	16.800,00
5	17	CACHORRETE CAMBIO MICRO VW 8/120	MIC		UND	9,00	86,00	774,00
5	18	CAIXA SATELITE COMPLETA MICRO VW 8/120	VW		UND	3,00	3.650,00	10.950,00
5	19	CARTER MOTOR MICRO VW 8/120	OPT		UND	3,00	950,00	2.850,00
5	20	CONJUNTO ENGRENAGEM CAIXA SATELITE MICRO VW 8/120	VW		UND	3,00	1.900,00	5.700,00
5	21	COROA E PINHÃO DIFERENCIAL MICRO VW 8/120	VW		UND	3,00	2.500,00	7.500,00
5	22	CORREIA ALTERNADOR MICRO VW 8/120	GATES		UND	3,00	148,00	444,00
5	23	COXIM DIANTEIRO MOTOR MICRO VW 8/120	SAMPEL		UND	6,00	260,00	1.560,00
5	24	COXIM TRASEIRO MOTOR MICRO VW 8/120	SAMPEL		UND	6,00	167,00	1.002,00
5	25	CRUZETA CARDÃ MICRO VW 8/120	NAKATA		UND	9,00	190,00	1.710,00
5	26	CRUZETA COLUNA DIREÇÃO MICRO VW 8/120	NAKATA		UND	3,00	370,00	1.110,00
5	27	CUBO DIANTEIRO MICRO VW 8/120	HIPPER		UND	6,00	1.000,00	6.000,00
5	28	CUBO TRASEIRO MICRO VW 8/120	HIPPER		UND	6,00	900,00	5.400,00
5	29	DISCO EMBREAGEM MICRO VW 8/120	LUK		UND	3,00	1.300,00	3.900,00
5	30	EIXO PILOTO MICRO VW 8/120	OPT		UND	3,00	1.100,00	3.300,00
5	31	EIXO PRIMARIO MICRO VW 8/120	OPT		UND	3,00	1.200,00	3.600,00
5	32	ENGRENAGEM 1ª SUP MICRO VW 8/120	EATON		UND	3,00	800,00	2.400,00
5	33	ENGRENAGEM 2ª SUP MICRO VW 8/120	EATON		UND	3,00	700,00	2.100,00
5	34	ENGRENAGEM 3ª SUP MICRO VW 8/120	EATON		UND	3,00	800,00	2.400,00
5	35	ENGRENAGEM 5ª SUP MICRO VW 8/120	EATON		UND	3,00	700,00	2.100,00

5	36	ENGRENAGEM RÉ PEQUENA MICRO VW 8/120	EATON		UND	3,00	600,00	1.800,00
5	37	ENGRENAGEM RÉ SUP MICRO VW 8/120	EATON		UND	3,00	700,00	2.100,00
5	38	ENGRENAGEM VIRABREQUIM MICRO VW 8/120	EATON		UND	3,00	600,00	1.800,00
5	39	ESCAPAMENTO SAIDA MOTOR MICRO VW 8/120	PIONEIRO		UND	3,00	400,00	1.200,00
5	40	FLANGE CARDÃ DIFERENCIAL MICRO VW 8/120	HDS		UND	3,00	500,00	1.500,00
5	41	FLANGE CARDÃ INTERMEDIARIA MICRO VW 8/120	HDS		UND	3,00	400,00	1.200,00
5	42	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO MICRO VW 8/120	OPT		UND	6,00	90,00	540,00
5	43	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO MICRO VW 8/120	OPT		UND	6,00	90,00	540,00
5	44	GARFO CAMBIO 1/2 MICRO VW 8/120	OPT		UND	3,00	250,00	750,00
5	45	GARFO CAMBIO 3/4 MICRO VW 8/120	OPT		UND	3,00	280,00	840,00
5	46	GARFO CAMBIO 5/RÉ MICRO VW 8/120	OPT		UND	3,00	350,00	1.050,00
5	47	GARFO EMBREAGEM MICRO VW 8/120	LUK		UND	3,00	400,00	1.200,00
5	48	GARFO MOLEJO DIANTEIRO MICRO VW 8/120	BRC		UND	6,00	90,00	540,00
5	49	GARFO MOLEJO TRASEIRO MICRO VW 8/120	BRC		UND	6,00	90,00	540,00
5	50	HELICE RADIADOR MICRO VW 8/120	MODEFER		UND	3,00	600,00	1.800,00
5	51	JOGO JUNTA MOTOR MICRO VW 8/120	MAHLE		UND	3,00	1.000,00	3.000,00
5	52	JOGO KITS MOTOR MICRO VW 8/120	MAHLE		JG	12,00	500,00	6.000,00
5	53	JUMELO DIANTEIRO MICRO VW 8/120	LTK		UND	6,00	200,00	1.200,00
5	54	JUMELO TRASEIRO MICRO VW 8/120	LTK		UND	6,00	200,00	1.200,00
5	55	JUNTA CABEÇOTE MICRO VW 8/120	MAHLE		UND	12,00	80,00	960,00
5	56	JUNTA CARTER MICRO VW 8/120	MAHLE		UND	3,00	100,00	300,00
5	57	JUNTA TAMPA DIFERENCIAL MICRO VW 8/120	SABO		UND	3,00	50,00	150,00
5	58	JUNTA TAMPA VALVULA MICRO VW 8/120	SABO		UND	12,00	36,00	432,00
5	59	KIT EMBREAGEM MICRO VW 8/120	LUK		UND	3,00	2.500,00	7.500,00
5	60	LONA FREIO DIANTEIRO MICRO VW 8/120	LONAFLEX		JOGO	3,00	250,00	750,00
5	61	LONA FREIO TRASEIRO MICRO VW 8/120	LONAFLEX		JG	3,00	250,00	750,00
5	62	LUVA CARDÃ MICRO VW 8/120	SPICER		UND	6,00	410,00	2.460,00
5	63	LUVA CARDÃ PARA SOLDAR MICRO VW 8/120	SPICER		UND	6,00	359,00	2.154,00
5	64	LUVA DESLIZANTE CARDÃ MICRO VW 8/120	SPICER		UND	6,00	369,00	2.214,00
5	65	MANGUEIRA FILTRO AR MICRO VW 8/120	JAMAICA		UND	3,00	490,00	1.470,00
5	66	MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR MICRO VW 8/120	JAMAICA		UND	3,00	104,00	312,00
5	67	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR MICRO VW 8/120	JAMAICA		UND	3,00	96,00	288,00
5	68	MÃO DE OBRA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS- MICRO ÔNIBUS VW 8/120	MP		HR	360,00	90,00	32.400,00
5	69	MOLA PATIN FREIO MICRO VW 8/120	LNG		UND	12,00	36,50	438,00
5	70	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 2ª MICRO VW 8/120	FAMA		UND	6,00	427,00	2.562,00
5	71	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 3ª MICRO VW 8/120	FAMA		UND	6,00	381,00	2.286,00
5	72	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 4ª MICRO VW 8/120	FAMA		UND	6,00	302,00	1.812,00
5	73	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 5ª MICRO VW 8/120	FAMA		UND	6,00	280,00	1.680,00
5	74	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 6ª MICRO VW 8/120	FAMA		UND	6,00	233,00	1.398,00
5	75	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 7ª MICRO VW 8/120	FAMA		UND	6,00	218,00	1.308,00
5	76	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA MESTRE MICRO VW 8/120	FAMA		UND	6,00	459,00	2.754,00
5	77	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 2ª MICRO VW 8/120	FAMA		UND	6,00	445,00	2.670,00
5	78	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 3ª MICRO VW 8/120	FAMA		UND	6,00	366,00	2.196,00
5	79	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA MESTRE MICRO VW 8/120	FAMA		UND	6,00	476,00	2.856,00
5	80	PALHETA LIMPADOR MICRO VW 8/120	BOSCH		UND	6,00	119,00	714,00
5	81	PARAFUSO COROA DIFERENCIAL MICRO VW 8/120	PROSPAR		UND	36,00	42,00	1.512,00

5	82	PARAFUSO RODA MICRO VW 8/120	PROSPAR		UND	108,00	41,40	4.471,20
5	83	PATIM FREIO DIANTEIRO MICRO VW 8/120	FRASLE		UND	12,00	277,00	3.324,00
5	84	PATIM FREIO TRASEIRO MICRO VW 8/120	FRASLE		UND	12,00	277,00	3.324,00
5	85	PINO CENTRO MICRO VW 8/120	AESA		UND	12,00	26,00	312,00
5	86	PINO DIFERENCIAL MICRO VW 8/120	AESA		UND	3,00	284,00	852,00
5	87	PINO PATIM MICRO VW 8/120	AESA		UND	24,00	38,00	912,00
5	88	PLATO EMBREAGEM MICRO VW 8/120	LUK		UND	3,00	1.732,00	5.196,00
5	89	PONTA EIXO MICRO VW 8/120	REX		UND	6,00	986,00	5.916,00
5	90	PONTEIRA ESTRIADA CARDÃ MICRO VW 8/120	NAKATA		UND	6,00	472,00	2.832,00
5	91	PORCA CARÇAÇA (CUBO) MICRO VW 8/120	REX		UND	12,00	52,00	624,00
5	92	PORCA EIXO ENT CAMBIO MICRO VW 8/120	REX		UND	3,00	61,50	184,50
5	93	PORCA MANGA EIXO CUBO DIANTEIRO MICRO VW 8/120	REX		UND	6,00	86,00	516,00
5	94	PORCA PINHÃO MICRO VW 8/120	REX		UND	3,00	92,20	276,60
5	95	PORCA RODA MICRO VW 8/120	REX		UND	108,00	15,20	1.641,60
5	96	RADIADOR MICRO VW 8/120	VALEO		UND	3,00	3.822,00	11.466,00
5	97	REGULADOR FREIO (CATRACA) MICRO VW 8/120	SCHULZ		UND	12,00	406,00	4.872,00
5	98	REPARO CAIXA DIREÇÃO MICRO VW 8/120	BOSCH		UND	3,00	746,00	2.238,00
5	99	RETENTOR FLANGE CAMBIO MICRO VW 8/120	SABO		UND	3,00	91,70	275,10
5	100	RETENTOR PILOTO CAMBIO MICRO VW 8/120	SABO		UND	3,00	86,40	259,20
5	101	RETENTOR PINHÃO MICRO VW 8/120	SABO		UND	3,00	195,00	585,00
5	102	RETENTOR RODA DIANTEIRA MICRO VW 8/120	SABO		UND	6,00	58,00	348,00
5	103	RETENTOR RODA TRASEIRA MICRO VW 8/120	SABO		UND	6,00	76,00	456,00
5	104	ROLAMENTO CAMBIO EIXO BAIXO MICRO VW 8/120	TINKEN		UND	6,00	209,00	1.254,00
5	105	ROLAMENTO CAMBIO ENT MICRO VW 8/120	TINKEN		UND	3,00	369,00	1.107,00
5	106	ROLAMENTO CAMBIO PILOTO MICRO VW 8/120	TINKEN		UND	3,00	272,00	816,00
5	107	ROLAMENTO CARDÃ COM SUPORTE MICRO VW 8/120	TINKEN		UND	6,00	496,00	2.976,00
5	108	ROLAMENTO EMBR MICRO VW 8/120	LUK		UND	3,00	461,00	1.383,00
5	109	ROLAMENTO LATERAL CX SATELITE MICRO VW 8/120	TINKEN		UND	6,00	253,00	1.518,00
5	110	ROLAMENTO PINHÃO MICRO VW 8/120	TINKEN		UND	6,00	464,00	2.784,00
5	111	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA MICRO VW 8/120	TINKEN		UND	6,00	259,00	1.554,00
5	112	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA MICRO VW 8/120	TINKEN		UND	6,00	265,00	1.590,00
5	113	ROLAMENTO RODA TRAS INTERNA MICRO VW 8/120	TINKEN		UND	6,00	286,00	1.716,00
5	114	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA MICRO VW 8/120	TINKEN		UND	6,00	297,00	1.782,00
5	115	TAMBOR FREIO DIANTEIRO MICRO VW 8/120	HIPPER		UND	6,00	729,00	4.374,00
5	116	TAMBOR FREIO TRASEIRO MICRO VW 8/120	HIPPER		UND	6,00	740,00	4.440,00
5	117	TAMPA OLEO MOTOR MICRO VW 8/120	FIORIO		UND	3,00	42,50	127,50
5	118	TAMPA RADIADOR MICRO VW 8/120	FIORIO		UND	3,00	36,40	109,20
5	119	TANQUE PLASTICO MICRO VW 8/120	BEPO		UND	3,00	1.409,00	4.227,00
5	120	TERMINAL ACELERADOR 6MM MICRO VW 8/120	PEX		UND	6,00	18,00	108,00
5	121	TERMINAL DIREÇÃO DIR/ESQ MICRO VW 8/120	TRW		UND	6,00	193,00	1.158,00
5	122	TERMINAL EMBREAGEM MICRO VW 8/120	LUK		UND	6,00	38,00	228,00
5	123	TRAVA ARANHA MICRO VW 8/120	MAR		UND	6,00	21,15	126,90
5	124	TUCHO MOTOR MICRO VW 8/120	RIOSULENSE		UND	24,00	38,80	931,20
5	125	VALVULA ADMISSAO MICRO VW 8/120	MAHLE		UND	12,00	53,85	646,20
5	126	VALVULA ESCAPE MICRO VW 8/120	MAHLE		UND	12,00	58,10	697,20
5	127	VARETA NIVEL OLEO MICRO VW 8/120	ROCHESTER		UND	3,00	101,50	304,50
5	128	VARETA VALVULA MICRO VW 8/120	OPT		UND	24,00	52,20	1.252,80

TOTAL								314.980,20
SERGIO GOMES ACESSORIOS								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ANEL BI PARTIDO DIFERENCIAL 1315	ROCHEPEÇAS		UND	2,00	94,05	188,10
1	2	ANEL COMPRESSOR 94 MM MERCEDES 1315	KS		UND	2,00	152,15	304,30
1	3	ANEL MOTOR MERCEDES 1315	KS		JOGO	2,00	1.183,51	2.367,02
1	4	ANEL SINCRONIZADO CAMBIO G3-60 MERCEDES 1315	IMCE		UND	10,00	161,76	1.617,60
1	5	ARRUELA CUBO MERCEDES 1315	MSA		UND	4,00	27,07	108,28
1	6	BARRA DIREÇÃO CENTRAL MERCEDES 1315	LONTRA		UND	2,00	1.345,37	2.690,74
1	7	BOMBA ALIMENTADORA DIESEL MERCEDES 1315	KOBLA		UND	2,00	506,45	1.012,90
1	8	BOMBA D'AGUA MERCEDES 1315	INDISA		UND	2,00	1.031,51	2.063,02
1	9	BOMBA DIR. HIDRAULICA MERCEDES 1315	AMPRI		UND	2,00	1.846,77	3.693,54
1	10	BRONZE DIFERENCIAL MERCEDES 1315	ROCHEPEÇAS		UND	2,00	37,42	74,84
1	11	BRONZINA BIELA MERCEDES 1315	KS		JOGO	2,00	580,16	1.160,32
1	12	BRONZINA MANCAL MERCEDES 1315	KS		JOGO	2,00	1.008,63	2.017,26
1	13	BUCHA AMORTECEDOR MERCEDES 1315	REI		UND	16,00	36,82	589,12
1	14	BUCHA BIELA MERCEDES 1315	KS		UND	12,00	36,54	438,48
1	15	BUCHA COMANDO MERCEDES 1315	KS		JOGO	2,00	231,20	462,40
1	16	BUCHA FEIXE DE MOLA MERCEDES 1315	FAMA		UND	24,00	35,12	842,88
1	17	BUJÃO CARTER MERCEDES /1315	ROCHEPEÇAS		UND	2,00	56,27	112,54
1	18	CABEÇOTE COMPR AR 94 MM MERCEDES 1315	MAHLE		UND	2,00	405,87	811,74
1	19	CABO AFOGADOR MERCEDES 1318/1315	CABOVEL		UND	2,00	116,06	232,12
1	20	CABO VELOCIMETRO MERCEDES 1315	CABOVEL		UND	2,00	154,67	309,34
1	21	CACHORRETE CAMBIO G3-60 MERCEDES 1315	KITCIA		UND	6,00	86,86	521,16
1	22	CAIXA SATÉLITE COMPLETA MERCEDES 1315	MAXGEAR		UND	2,00	2.637,09	5.274,18
1	23	CAMISA COMPR AR 94 MM MERCEDES 1315	PILOTO		UND	2,00	234,48	468,96
1	24	CANO DE BICO INJETOR 1/2/3/4/5/6 MERCEDE 1315	RIGITEC		UND	12,00	120,62	1.447,44
1	25	CARRETEL 2ª/3ª G3-60 MERCEDES 1315	MOTOPEÇAS		UND	2,00	897,72	1.795,44
1	26	CARTER MOTOR MERCEDES 1315	IGASA		UND	2,00	645,31	1.290,62
1	27	CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR MERCEDES 1315	TRW		UND	2,00	373,60	747,20
1	28	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE MERCEDES 1315	TRW		UND	2,00	340,40	680,80
1	29	CONJ ENGR CAIXA SATÉLITE MERCEDES 1315	MAXGEAR		UND	2,00	1.769,16	3.538,32
1	30	COROA E PINHÃO DIFERENCIAL MERCEDES 1315	EURORIC AMBIO		UND	2,00	2.639,20	5.278,40
1	31	CORREIA ALTERNADOR MERCEDES 1315	GATES		UND	2,00	82,49	164,98
1	32	CORREIA DIR HIDRAULICA MERCEDES 1315	GATES		UND	2,00	49,92	99,84
1	33	COXIM DIANTEIRA MOTOR MERCEDES 1315	REI		UND	2,00	228,81	457,62
1	34	COXIM TRASEIRA MOTOR MERCEDES 1315	REI		UND	2,00	251,42	502,84
1	35	CREMALHEIRA MERCEDES 1315	AUTIMPEX		UND	2,00	621,32	1.242,64
1	36	CRUZETA CARDA (5-12022X) MERCEDES 1315	MERITOR		UND	6,00	252,83	1.516,98
1	37	CRUZETA DIFERENCIAL MERCEDES 1315	MERITOR		UND	2,00	450,30	900,60
1	38	CUBO SINCRONIZADOR 2º/3º MERCEDES 1315	MOTOPEÇAS		UND	2,00	683,89	1.367,78
1	39	CUBO SINCRONIZADOR 4ª/5ª MERCEDES 1315	MOTOPEÇAS		UND	2,00	791,14	1.582,28
1	40	CUBO TRASEIRO MERCEDES 1315	BATISTA		UND	4,00	1.214,38	4.857,52
1	41	CUICA FREIO DUPLO MERCEDES 1315	STHAL		UND	4,00	367,17	1.468,68
1	42	DIAFRAGMA CUICA FREIO DIANTEIRO MERCEDES 1315	BINS		UND	4,00	44,88	179,52
1	43	DIAFRAGMA CUICA FREIO TRASEIRO	BINS		UND	4,00	44,05	176,20

		MERCEDES 1315						
1	44	DISCO EMBREAGEM MERCEDES 1315	LUK		UND	2,00	1.385,34	2.770,68
1	45	EIXO PRIMARIO G3-60 MERCEDES 1315	MOTOPEÇAS		UND	2,00	1.318,28	2.636,56
1	46	EIXO SECUNDÁRIO G3-60 MERCEDES 1315	MOTOPEÇAS		UND	2,00	1.657,84	3.315,68
1	47	EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO MERCEDES 1318/1315	BUTUEM		UND	2,00	733,72	1.467,44
1	48	FLANGE CARDA DIFERENCIAL MERCEDES 1315	MERITOR		UND	4,00	453,60	1.814,40
1	49	FLANGE CARDA INTERMEDIARIA MERCEDES /1315	MERITOR		UND	4,00	421,42	1.685,68
1	50	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRA MERCEDES /1315	LUCIFLEX		UND	4,00	83,04	332,16
1	51	FLEXIVEL FREIO TRASEIRA MERCEDES 11315	LUCIFLEX		UND	4,00	63,95	255,80
1	52	GARFO CAMBIO 2/3 G3-60 MERCEDES 1315	MZK		UND	2,00	436,63	873,26
1	53	GARFO CAMBIO 4/5 G3-60 MERCEDES 1315	MZK		UND	2,00	418,98	837,96
1	54	GARFO EMBREAGEM MERCEDES 1315	WZANONI		UND	2,00	237,57	475,14
1	55	GRAMPO MOLEJO DIANTEIRA MERCEDES 1315	CARLON		UND	8,00	81,10	648,80
1	56	GRAMPO MOLEJO TRASEIRA MERCEDES 1315	CARLON		UND	8,00	93,30	746,40
1	57	HELICE RADIADOR	MODEFER		UND	2,00	159,09	318,18
1	58	JG ARRUELA CX SATELITE MERCEDES 1315	CIAMEP		UND	2,00	227,00	454,00
1	59	JG JUNTA CAMBIO	SANTA CRUZ		UND	2,00	59,70	119,40
1	60	JG JUNTA MOTOR MERCEDES 1318/1315	TARANTO		UND	2,00	606,37	1.212,74
1	61	JG JUNTA TURBINA MERCEDES 1315	SABO		UND	2,00	88,57	177,14
1	62	JUMELO DIANTEIRO MERCEDES 1315	FAMA		UND	4,00	154,19	616,76
1	63	JUMELO TRASEIRO MERCEDES 1315	FAMA		UND	4,00	167,83	671,32
1	64	JUNTA CABECOTE MERCEDES 1315	SABO		UND	2,00	257,03	514,06
1	65	JUNTA CARTER MERCEDES 1315	SANTA CRUZ		UND	2,00	93,02	186,04
1	66	JUNTA TAMPA CUBO MERCEDES 1315	SABO		UND	2,00	15,74	31,48
1	67	JUNTA TAMPA DIFERENCIAL MERCEDES 1315	SABO		UND	2,00	44,49	88,98
1	68	JUNTA TAMPA VALVULA MERCEDES 1315	SABO		UND	2,00	59,43	118,86
1	69	KIT TURBINA MERCEDES 1315	BATATAIS		UND	2,00	2.669,13	5.338,26
1	70	LONA DE FREIO (JOGO) MERCEDES 1315	THERMOID		UND	4,00	349,77	1.399,08
1	71	LUVA CARDA COM ORELHA MERCEDES 1315	MERITOR		UND	4,00	445,06	1.780,24
1	72	LUVA CARDA PARA SOLDAR MERCEDES 1315	MERITOR		UND	4,00	463,84	1.855,36
1	73	LUVA DESLIZANTE CARDA MERCEDES 1315	MERITOR		UND	4,00	568,75	2.275,00
1	74	MANGUEIR RADIADOR INFERIOR MERCEDES 1315	GATES		UND	2,00	67,93	135,86
1	75	MANGUEIRA DIR HIDR PRESSAO MERCEDES 1315	GATES		UND	2,00	265,29	530,58
1	76	MANGUEIRA FILTRO AR MERCEDES 1315	JAMAICA		UND	2,00	226,85	453,70
1	77	MANGUEIRA LONADA 9MM MERCEDES 1315	GATES		UND	10,00	23,22	232,20
1	78	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR MERCEDES 1315	GATES		UND	2,00	60,11	120,22
1	79	MÃO DE OBRA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS- ÔNIBUS MERCEDES 1315			HR	240,00	88,28	21.187,20
1	80	MOLA ACELERADOR MERCEDES 1315	MSA		UND	2,00	15,86	31,72
1	81	MOLA CUICA ESTACIONARIA MERCEDES 1315	MASTER		UND	4,00	154,53	618,12
1	82	MOLA PATIN FREIO MERCEDES 1315	MSA		UND	8,00	40,49	323,92
1	83	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 2ª MERCEDES 1315	FAMA		UND	4,00	486,32	1.945,28
1	84	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 3ª MERCEDES 1315	FAMA		UND	4,00	388,44	1.553,76
1	85	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 4ª MERCEDES 1318/1315	FAMA		UND	4,00	383,57	1.534,28
1	86	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 5ª MERCEDES 1315	FAMA		UND	4,00	351,23	1.404,92

1	87	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 6ª MERCEDES 1315	FAMA		UND	4,00	306,88	1.227,52
1	88	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 7ª MERCEDES 1315	FAMA		UND	4,00	278,34	1.113,36
1	89	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA MESTRE MERCEDES 1315	FAMA		UND	4,00	520,79	2.083,16
1	90	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 2ª MERCEDES 1315	FAMA		UND	4,00	557,99	2.231,96
1	91	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 3ª MERCEDES 1315	FAMA		UND	4,00	548,69	2.194,76
1	92	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 4ª MERCEDES 1315	FAMA		UND	4,00	479,99	1.919,96
1	93	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 5ª MERCEDES 1315	FAMA		UND	4,00	451,53	1.806,12
1	94	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 6ª MERCEDES 1315	FAMA		UND	4,00	374,21	1.496,84
1	95	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 7ª MERCEDES 1315	FAMA		UND	4,00	326,53	1.306,12
1	96	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA MESTRE MERCEDES 1315	FAMA		UND	4,00	573,92	2.295,68
1	97	PALHETA LIMPADOR MERCEDES 1315	DYNA		UND	4,00	83,36	333,44
1	98	PARAFUSO CARDA 12 MM MERCEDES 1315	ROCHEPE ÇAS		UND	16,00	22,43	358,88
1	99	PARAFUSO COROA DIFERENCIAL MERCEDES 1315	ROCHEPE ÇAS		UND	24,00	36,76	882,24
1	100	PARAFUSO RODA MERCEDES 1315	ZM		UND	80,00	46,37	3.709,60
1	101	PINO CENTRO MERCEDES 1315	FAMA		UND	8,00	25,24	201,92
1	102	PINO MOLEJO DIANTEIRO MERCEDES 1315	FAMA		UND	12,00	40,34	484,08
1	103	PINO MOLEJO TRASEIRO MERCEDES 1315	FAMA		UND	12,00	44,23	530,76
1	104	PINO PATIN MERCEDES 1315	FAMA		UND	16,00	22,45	359,20
1	105	PISTAO PNEUMATICO PORTA MERCEDES1315	FNA		UND	2,00	313,93	627,86
1	106	PLATO EMBREAGEM MERCEDES 1315	LUK		UND	2,00	1.327,45	2.654,90
1	107	POLIA ANTIVIBRADORA VIRABREQUIM MERCEDES 1315	TRIADE		UND	2,00	900,58	1.801,16
1	108	PONTA EIXO MERCEDES 1315	MERITOR		UND	4,00	806,23	3.224,92
1	109	PONTEIRA ESTRIADA CARDA MERCEDES 1315	MERITOR		UND	4,00	475,87	1.903,48
1	110	PORCA CARACA (CUBO) MERCEDES 1315	MIC		UND	8,00	73,51	588,08
1	111	PORCA EIXO ENT CAMBIO MERCEDES 1315	MIC		UND	2,00	59,48	118,96
1	112	PORCA MANGA EIXO CUBO DIANT MERCEDES 1315	MIC		UND	4,00	98,08	392,32
1	113	PORCA PINHAO MERCEDES 1315	MIC		UND	2,00	74,06	148,12
1	114	PORCA RODA ARRUELA MERCEDES 1315	ZM		UND	80,00	26,96	2.156,80
1	115	RADIADOR MERCEDES 1315	VISCOND E		UND	2,00	3.627,03	7.254,06
1	116	REAPRO GARFO EMBREAGEM MERCEDES 1315	WZANONI		UND	2,00	93,16	186,32
1	117	REGULADOR PRESSAO AR (VALVULA) MERCEDES 1315	LNG		UND	2,00	601,59	1.203,18
1	118	REGULAGEM FREIO MERCEDES 1315	LNG		UND	8,00	308,33	2.466,64
1	119	REPARO BOMBA ALIMENT COMBUSTIVEL MERCEDES 1315	ROCHEPE ÇAS		UND	2,00	68,93	137,86
1	120	REPARO BOMBA D'GUA MERCEDES 1315	INDISA		UND	2,00	381,09	762,18
1	121	REPARO CABEÇOTE COMPR AR MERCEDES 1315	PILOTO		UND	2,00	277,36	554,72
1	122	REPARO CAIXA DIREÇÃO MERCEDES /1315	APC		UND	2,00	614,09	1.228,18
1	123	REPARO CILINDRO AUXILIAR EMBR MERCEDES 1315	CONTROI L		UND	2,00	120,70	241,40
1	124	REPARO CILINDRO MESTRE EMBR MERCEDES 1315	CONTROI L		UND	2,00	113,59	227,18
1	125	REPARO REG PRESSAO AR (VALVULA) MERCEDES 1315	QUINELAT TO		UND	2,00	275,30	550,60
1	126	RETENTOR FLANGE CAMBIO MERCEDES 1315	ARCA		UND	2,00	73,44	146,88
1	127	RETENTOR PILOTO CAMBIO MERCEDES 1315	ARCA		UND	2,00	54,65	109,30
1	128	RETENTOR PINHAO MERCEDES 1315	ARCA		UND	2,00	78,06	156,12
1	129	RETENTOR RODA DIANTEIRA MERCEDES 1315	ARCA		UND	4,00	65,66	262,64

1	130	RETENTOR RODA TRASEIRA MERCEDES 1315	ARCA		UND	4,00	72,69	290,76
1	131	ROLAMENTO BERÇO DIF MERCEDES 1315	MERITOR		UND	2,00	313,59	627,18
1	132	ROLAMENTO CAMBIO EIXO BAIXO MERCEDES 1315	MERITOR		UND	4,00	179,06	716,24
1	133	ROLAMENTO CAMBIO ENT (NU 309) MERCEDES 1315	MERITOR		UND	2,00	420,56	841,12
1	134	ROLAMENTO CAMBIO PILOTO (QJ 212) MERCEDES 1315	MERITOR		UND	2,00	585,10	1.170,20
1	135	ROLAMENTO CARDA COM SUPORTE MERCEDES 1315	REI		UND	2,00	646,08	1.292,16
1	136	ROLAMENTO EMBR COM COLAR MERCEDES 1315	SKF		UND	2,00	408,78	817,56
1	137	ROLAMENTO LATERAL CX SATELITE	MERITOR		UND	4,00	269,91	1.079,64
1	138	ROLAMENTO PINHAO MERCEDES 1315	MERITOR		UND	4,00	283,61	1.134,44
1	139	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA MERCEDES 1315	MERITOR		UND	4,00	222,19	888,76
1	140	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA MERCEDES 1315	MERITOR		UND	4,00	280,40	1.121,60
1	141	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA MERCEDES 1315	MERITOR		UND	4,00	371,50	1.486,00
1	142	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA MERCEDES 1315	MERITOR		UND	4,00	452,51	1.810,04
1	143	SUPORTE DIANTEIRO MOLEJO DIANTEIRO MERCEDES 1315	FAMA		UND	4,00	179,13	716,52
1	144	SUPORTE DIANTEIRO MOLEJO TRASEIRO MERCEDES 1315	FAMA		UND	4,00	180,35	721,40
1	145	SUPORTE TRASEIRO MOLEJO DIANTEIRO MERCEDES 1315	FAMA		UND	4,00	158,10	632,40
1	146	SUPORTE TRASEIRO MOLEJO TRASEIRO MERCEDES 1315	FAMA		UND	4,00	203,75	815,00
1	147	TAMBOR FREIO DIANTEIRO MERCEDES 1315	BATISTA		UND	4,00	1.101,94	4.407,76
1	148	TAMBOR FREIO TRASEIRO MERCEDES 1315	BATISTA		UND	4,00	1.111,10	4.444,40
1	149	TAMPA DIFERENCIAL MERCEDES 1315	IGASA		UND	2,00	161,36	322,72
1	150	TAMPA OLEO MOTOR MERCEDES /1315	FLORIO		UND	2,00	35,07	70,14
1	151	TAMPA RADIADOR MERCEDES 1315	FLORIO		UND	2,00	40,43	80,86
1	152	TANQUE PLASTICO 210 LTS MERCEDES 1315	IGASA		UND	2,00	1.696,76	3.393,52
1	153	TERMINAL ACELERADOR 6 MM 1315	TERMICA R		UND	2,00	21,40	42,80
1	154	TERMINAL DIREÇÃO DIR/ESQ MERCEDES 1315	LONTRA		UND	4,00	203,88	815,52
1	155	TERMINAL EMBREAGEM MERCEDES 1315	TERMICA R		UND	4,00	45,77	183,08
1	156	TRAVA ARANHA MERCEDES 1315	ROCHEPEÇAS		UND	4,00	23,43	93,72
1	157	TRAVA PINO MOLEJO MERCEDES 1315	FAMA		UND	24,00	17,51	420,24
1	158	TUBO FLEXIVEL BOMBA INJ 42 CM MERCEDES 1315	NORFLEX		UND	6,00	64,12	384,72
1	159	TUCHO MOTOR MERCEDES 1315	RIOSULENSE		UND	24,00	41,52	996,48
1	160	VALVULA ADMISSAO MERCEDES 1315	SABO		UND	12,00	43,58	522,96
1	161	VALVULA ESCAPE MERCEDES 1315	SABO		UND	12,00	46,45	557,40
1	162	VALVULA QUARTO CIRCUITO MERCEDES 1315	LNG		UND	2,00	458,91	917,82
1	163	VARETA NIVEL OLEO MERCEDES 1315	NEVESCAR		UND	2,00	65,56	131,12
1	164	VARETA VALVULA MERCEDES 1315	KS		UND	24,00	40,37	968,88
2	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO IVECO 70C - 16	COFAP		UND	6,00	471,81	2.830,86
2	2	AMORTECEDOR TRASEIRO IVECO 70C - 16	COFAP		UND	6,00	1.752,06	10.512,36
2	3	ANEL SINCRONIZADOR IVECO 70C - 16	EURORIC AMBI		UND	15,00	524,54	7.868,10
2	4	BARRA DIREÇÃO AXIAL IVECO 70C - 16	LONTRA		UND	6,00	242,45	1.454,70
2	5	BUCHA SUSPENSÃO DIAN. IVECO 70C - 16	REI		UND	24,00	140,86	3.380,64
2	6	BUCHA SUSPENSÃO TRASEIRO IVECO 70C - 16	REI		UND	36,00	65,19	2.346,84
2	7	CAIXA SATELITE VAZIA IVECO 70C - 16	DANA		UND	3,00	2.512,35	7.537,05
2	8	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM IVECO 70C - 16	TRW		UND	3,00	2.185,28	6.555,84
2	9	CONJUNTO ENGRENAGEM CAIXA SATÉLITE IVECO 70C - 16	DANA		UND	3,00	2.621,25	7.863,75

2	10	CRUZETA CARDÃ IVECO 70C - 16	MERITOR	UND	9,00	175,01	1.575,09
2	11	DISCO FREIO DIANT IVECO 70C - 16	MDS	UND	6,00	284,18	1.705,08
2	12	DISCO FREIO TRAS IVECO 70C - 16	MDS	UND	6,00	480,98	2.885,88
2	13	EIXO INTERMEDIÁRIO IVECO 70C - 16	EATON	UND	3,00	1.729,39	5.188,17
2	14	EIXO PILOTO IVECO 70C - 16	EATON	UND	3,00	1.467,27	4.401,81
2	15	ENGRENAGEM 1º SUP - IVECO 70C - 16	EURORIC AMBI	UND	3,00	879,36	2.638,08
2	16	ENGRENAGEM 2º SUP - IVECO 70C - 16	EURORIC AMBI	UND	3,00	899,04	2.697,12
2	17	ENGRENAGEM 3º SUP - IVECO 70C - 16	EURORIC AMBI	UND	3,00	847,29	2.541,87
2	18	ENGRENAGEM 4º INF - IVECO 70C - 16	EURORIC AMBI	UND	3,00	626,53	1.879,59
2	19	ENGRENAGEM 5º INF - IVECO 70C - 16	EURORIC AMBI	UND	3,00	693,85	2.081,55
2	20	ENGRENAGEM 5º SUP - IVECO 70C - 16	EURORIC AMBI	UND	3,00	796,24	2.388,72
2	21	ENGRENAGEM RÁ LATERAL IVECO 70C -16	EURORIC AMBI	UND	3,00	698,00	2.094,00
2	22	FLANGE CAMBIO - IVECO 70C -16	MERITOR	UND	3,00	972,05	2.916,15
2	23	FLANGE PINHÃO - IVECO 70C -16	MERITOR	UND	3,00	644,30	1.932,90
2	24	GARFO CAMBIO 1/2 - IVECO 70C -16	EURORIC AMBI	UND	3,00	356,06	1.068,18
2	25	GARFO CAMBIO 3/4 - IVECO 70C -16	EURORIC AMBI	UND	3,00	412,94	1.238,82
2	26	GARFO CAMBIO 5/ RÉ - IVECO 70C -16	EURORIC AMBI	UND	3,00	397,48	1.192,44
2	27	KIT EMBREAGEM - IVECO 70C -16	VALEO	UND	3,00	1.951,17	5.853,51
2	28	LUVA DESLIZANTE CARDÃ - IVECO 70C -16	MERITOR	UND	3,00	603,21	1.809,63
2	29	LUVA ENGATE - IVECO 70C -16	MERITOR	UND	9,00	521,37	4.692,33
2	30	MÃO DE OBRA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS- ÔNIBUS IVECO 70C-16		HR	360,00	87,79	31.604,40
2	31	MOLEJO TRASEIRO - IVECO 70C -16	FAMA	UND	6,00	2.453,83	14.722,98
2	32	PASTILHA DE FREIO DIANT - IVECO 70C -16	LONAFLE	UND	3,00	389,23	1.167,69
2	33	PASTILHA DE FREIO TRAS - IVECO 70C -16	LONAFLE	UND	3,00	427,49	1.282,47
2	34	PIVO SUSPENSÃO - IVECO 70C -16	VIEMAR	UND	12,00	250,67	3.008,04
2	35	PONTEIRA ESTRIADA CARDÃ - IVECO 70C -16	MERITOR	UND	6,00	529,31	3.175,86
2	36	RETENTOR EIXO PILOTO - IVECO 70C -16	ARCA	UND	3,00	101,01	303,03
2	37	RETENTOR FLANGE CAMBIO - IVECO 70C -16	ARCA	UND	3,00	109,14	327,42
2	38	RETENTOR PINHÃO - IVECO 70C -16	ARCA	UND	3,00	138,50	415,50
2	39	RETENTOR RODA TRASEIRA - IVECO 70C -16	ARCA	UND	6,00	380,75	2.284,50
2	40	ROLAMENTO CARDÃ - IVECO 70C -16	FALM	UND	6,00	583,71	3.502,26
2	41	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA - IVECO 70C -16	SKF	UND	6,00	567,30	3.403,80
2	42	ROLAMENTO EIXO INTERMEDIÁRIO - IVECO 70C -16	KOYO	UND	6,00	262,93	1.577,58
2	43	ROLAMENTO EIXO PILOTO - IVECO 70C -16	KOYO	UND	3,00	268,78	806,34
2	44	ROLAMENTO EIXO PRINCIPAL - IVECO 70C -16	KOYO	UND	3,00	327,96	983,88
2	45	ROLAMENTO GAIOLA - IVECO 70C -16	INA	UND	12,00	139,48	1.673,76
2	46	ROLAMENTO LATERAL CAIXA SATÉLITE - IVECO 70C -16	KOYO	UND	6,00	244,94	1.469,64
2	47	ROLAMENTO RODA TRAS INTERNA - IVECO 70C -16	SKF	UND	6,00	294,32	1.765,92
2	48	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA - IVECO 70C -16	SKF	UND	6,00	311,85	1.871,10
2	49	SEMI EIXO - IVECO 70C -16	MERITOR	UND	6,00	2.047,84	12.287,04
2	50	TERMINAL DE DIREÇÃO - IVECO 70C -16	VIEMAR	UND	6,00	272,81	1.636,86
2	51	TERMINAL ESTIRANTE - IVECO 70C -16	VIEMAR	UND	12,00	291,53	3.498,36
3	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO SCANIA K 113	MONROE	UND	2,00	602,27	1.204,54
3	2	AMORTECEDOR TRASEIRO SCANIA K 113	MONROE	UND	2,00	709,20	1.418,40
3	3	ANEL MOTOR SCANIA K 113	KS	JG	6,00	256,88	1.541,28
3	4	ARRUELA CAIXA SATELITE SCANIA K 113	CIAMEP	UND	1,00	225,53	225,53

3	5	ARRUELA CUBO TRAS SCANIA K 113	MSA	UND	2,00	35,26	70,52
3	6	BARRA DIREÇÃO CENTRAL SCANIA K 113	LONTRA	UND	1,00	1.905,95	1.905,95
3	7	BARRA DIREÇÃO LATERAL SCANIA K 113	LONTRA	UND	1,00	1.444,65	1.444,65
3	8	BOMBA D'AGUA SCANIA K 113	INDISA	UND	1,00	1.146,52	1.146,52
3	9	BRONZINA BIELA SCANIA K 113	KS	JG	1,00	697,67	697,67
3	10	BRONZINA MANCAL SCANIA K 113	KS	JG	1,00	862,31	862,31
3	11	BUCHA BIELA SCANIA K 113	KS	UND	6,00	157,40	944,40
3	12	BUJÃO CARTER SCANIA K 113	ROCHEPEÇAS	UND	1,00	47,06	47,06
3	13	CABEÇOTE SCANIA K 113	MARINGA SOLDAS	UND	2,00	3.912,96	7.825,92
3	14	CAIXA SATELITE VAZIA SCANIA K 113	MAXGEAR	UND	1,00	3.836,88	3.836,88
3	15	CONJ ENGR CAIXA SATELITE SCANIA K 113	MAXGEAR	UND	1,00	2.610,77	2.610,77
3	16	COROA E PINHÃO DIFERENCIAL SCANIA K 113	MAXGEAR	UND	1,00	4.762,14	4.762,14
3	17	CORREIA ALTERNADOR SCANIA K 113	GATES	UND	2,00	98,38	196,76
3	18	COXIM DIANTEIRA MOTOR SCANIA K 113	REI	UND	2,00	166,09	332,18
3	19	COXIM TRASEIRA MOTOR SCANIA K 113	REI	UND	2,00	309,80	619,60
3	20	CRUZETA CARDÃ SCANIA K 113	MERITOR	UND	3,00	276,26	828,78
3	21	CRUZETA DIFERENCIAL SCANIA K 113	MERITOR	UND	1,00	548,63	548,63
3	22	DISCO EMBREAGEM SCANIA K 113	EATON	UND	1,00	2.419,16	2.419,16
3	23	EIXO PILOTO SCANIA K 113	MOTOPEÇAS	UND	1,00	1.675,24	1.675,24
3	24	EIXO PRIMÁRIO SCANIA K 113	MOTOPEÇAS	UND	1,00	1.944,25	1.944,25
3	25	ENGRENAGEM 2ª SUP SCANIA K 113	MOTOPEÇAS	UND	1,00	954,55	954,55
3	26	ENGRENAGEM 3ª INF SCANIA K 113	MOTOPEÇAS	UND	1,00	534,66	534,66
3	27	ENGRENAGEM 4ª INF SCANIA K 113	MOTOPEÇAS	UND	1,00	523,15	523,15
3	28	ENGRENAGEM 4ª SUP SCANIA K 113	MOTOPEÇAS	UND	1,00	616,42	616,42
3	29	ENGRENAGEM MOTRIZ SCANIA K 113	MOTOPEÇAS	UND	1,00	554,19	554,19
3	30	ENGRENAGEM VIRABREQUIM SCANIA K 113	MOTOPEÇAS	UND	1,00	510,32	510,32
3	31	ESCAPAMENTO SILENCIOSO SCANIA K 113	MASTER	UND	1,00	754,87	754,87
3	32	FLANGE CARDA DIFERENCIAL SCANIA K 113	MERITOR	UND	1,00	764,78	764,78
3	33	FLANGE CARDA INTERMEDIARIA SCANIA K 113	MERITOR	UND	1,00	808,03	808,03
3	34	HELICE RADIADOR SCANIA K 113	MODEFER	UND	1,00	1.103,76	1.103,76
3	35	JG JUNTA MOTOR SCANIA K 113	TARANTO	UND	1,00	1.130,39	1.130,39
3	36	JG KITS MOTOR SCANIA K 113	KS	UND	6,00	1.197,74	7.186,44
3	37	JUNTA CABEÇOTE SCANIA K 113	TARANTO	UND	2,00	228,76	457,52
3	38	JUNTA CARTER SCANIA K 113	TARANTO	UND	1,00	93,44	93,44
3	39	JUNTA TAMPÁ VALVULA SCANIA K 113	TANRANTO	UND	3,00	25,46	76,38
3	40	KIT EMBREAGEM SCANIA K 113	LUK	UND	1,00	6.659,42	6.659,42
3	41	LONA FREIO DIANTEIRO SCANIA K 113	THERMOID	UND	1,00	459,71	459,71
3	42	LONA FREIO TRASEIRO SCANIA K 113	THERMOID	JG	1,00	486,00	486,00
3	43	MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR SCANIA K 113	GATES	UND	1,00	188,74	188,74
3	44	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR SCANIA K 113	GATES	UND	1,00	167,50	167,50
3	45	MÃO DE OBRA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS- ÔNIBUS SCANIA K 113		HR	120,00	96,64	11.596,80
3	46	MOLA PATIN FREIO SCANIA K 113	MSA	UND	4,00	35,42	141,68
3	47	PALHETA LIMPADOR SCANIA K 113	DYNA	UND	2,00	201,84	403,68
3	48	PARAFUSO COROA DIFERENCIAL SCANIA K 113	ROCHEPEÇAS	UND	12,00	41,95	503,40
3	49	PARAFUSO RODA SCANIA K 113	ZM	UND	40,00	74,53	2.981,20
3	50	PATIM FREIO TRASEIRO SCANIA K 113	MASTER	UND	4,00	408,54	1.634,16
3	51	PLATO EMBREAGEM SCANIA K 113	LUK	UND	1,00	2.843,09	2.843,09
3	52	PONTA EIXO SCANIA K 113	MERITOR	UND	2,00	1.249,98	2.499,96
3	53	PORCA CARÇAÇA (CUBO) SCANIA K 113	GATTI	UND	4,00	71,00	284,00
3	54	PORCA EIXO ENT CAMBIO SCANIA K 113	GATTI	UND	1,00	98,58	98,58

3	55	PORCA PINHÃO SCANIA K 113	GATTI		UND	1,00	115,70	115,70
3	56	PORCA RODA SCANIA K 113	ZM		UND	40,00	31,25	1.250,00
3	57	RADIADOR SCANIA K 113	VISCOND E		UND	1,00	4.871,39	4.871,39
3	58	REGULAGEM FREIO (CATRACA) SCANIA K 113	LNG		UND	4,00	274,89	1.099,56
3	59	REPARO CAIXA DIREÇÃO SCANIA K 113	APC		UND	1,00	649,37	649,37
3	60	RETENTOR FLANGE CAMBIO SCANIA K 113	ARCA		UND	1,00	95,52	95,52
3	61	RETENTOR PILOTO CAMBIO SCANIA K 113	ARCA		UND	1,00	89,03	89,03
3	62	RETENTOR PINHAO SCANIA K 113	ARCA		UND	1,00	111,81	111,81
3	63	RETENTOR RODA DIANTEIRA SCANIA K 113	ARCA		UND	2,00	65,16	130,32
3	64	RETENTOR RODA TRASEIRA SCANIA K 113	ARCA		UND	2,00	95,40	190,80
3	65	ROLAMENTO CAMBIO EIXO BAIXO SCANIA K 113	KOYO		UND	2,00	576,40	1.152,80
3	66	ROLAMENTO CAMBIO ENT SCANIA K 113	KOYO		UND	1,00	439,08	439,08
3	67	ROLAMENTO CAMBIO PILOTO SCANIA K 113	KOYO		UND	1,00	703,56	703,56
3	68	ROLAMENTO EMBR SCANIA K 113	MSD		UND	1,00	910,68	910,68
3	69	ROLAMENTO LATERAL CX SATELITE SCANIA K 113	MERITOR		UND	2,00	404,73	809,46
3	70	ROLAMENTO PINHAO SCANIA K 113	MERITOR		UND	2,00	1.326,55	2.653,10
3	71	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA SCANIA K 113	MERITOR		UND	2,00	271,07	542,14
3	72	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA SCANIA K 113	MERITOR		UND	2,00	363,67	727,34
3	73	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA TRAÇÃO SCANIA K 113	MERITOR		UND	2,00	288,84	577,68
3	74	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA TRAÇÃO SCANIA K 113	MERITOR		UND	2,00	315,56	631,12
3	75	TAMBOR FREIO TRASEIRO SCANIA K 113	BATISTA		UND	2,00	1.205,01	2.410,02
3	76	TAMPA OLEO MOTOR SCANIA K 113	FLORIO		UND	1,00	40,84	40,84
3	77	TAMPA RADIADOR SCANIA K 113	FLORIO		UND	1,00	44,94	44,94
3	78	TERMINAL DIREÇÃO DIR/ESQ SCANIA K 113	LONTRA		UND	2,00	739,50	1.479,00
3	79	VALVULA ADMISSAO SCANIA K 113	SABO		UND	6,00	93,85	563,10
3	80	VALVULA ESCAPE SCANIA K 113	SABO		UND	6,00	87,56	525,36
3	81	VARETA VALVULA SCANIA K 113	KS		UND	12,00	54,73	656,76
4	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO VW 15/190 ELETRONICO	COFAP		UND	6,00	567,00	3.402,00
4	2	BOMBA ALTA PRESSÃO VW 15/190 ELETRONICO	ECODIES EL		UND	3,00	22.036,00	66.108,00
4	3	BOMBA D'AGUA VW 15/190 ELETRONICO	VEFOR		UND	3,00	578,00	1.734,00
4	4	BOMBA DE OLEO LUBRIFICANTE VW 15/190 ELETRONICO	SCHADEK		UND	3,00	849,00	2.547,00
4	5	BOMBA ELETRICA - OLEO DIESEL VW 15/190 ELETRONICO	ECODIES EL		UND	3,00	1.092,00	3.276,00
4	6	BRONZINA BIELA VW 15/190 ELETRONICO	KS		UND	18,00	146,00	2.628,00
4	7	BRONZINA MANCAL VW 15/190 ELETRONICO	KS		UND	21,00	140,00	2.940,00
4	8	BUCHA DE MOLA DIANTEIRA VW 15/190 ELETRONICO	IABV		UND	18,00	102,00	1.836,00
4	9	BUCHA DE MOLA TRASEIRA VW 15/190 ELETRONICO	IABV		UND	18,00	115,00	2.070,00
4	10	CABEÇOTE VW 15/190 ELETRONICO	MGASOLD AS		UND	18,00	1.478,23	26.608,14
4	11	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO VW 15/190 ELETRONICO	MASTER		UND	6,00	482,00	2.892,00
4	12	CATRACA DE FREIO TRASEIRO VW 15/190 ELETRONICO	MASTER		UND	6,00	509,00	3.054,00
4	13	CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR (SERVO) VW 15/190 ELETRONICO	EATON		UND	3,00	1.126,27	3.378,81
4	14	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE VW 15/190 ELETRONICO	TRW		UND	3,00	286,00	858,00
4	15	CONJUNTO SINCRONIZADOR 1/2 VW 15/190 ELETRONICO	EURORIC AMBI		UND	3,00	2.560,00	7.680,00
4	16	CONJUNTO SINCRONIZADOR 3/4 VW 15/190 ELETRONICO	EURORIC AMBI		UND	3,00	2.497,00	7.491,00
4	17	CONJUNTO SINCRONIZADOR 5/6 VW 15/190 ELETRONICO	EURORIC AMBI		UND	3,00	2.512,00	7.536,00
4	18	CONTRA EIXO VW 15/190 ELETRONICO	EURORIC		UND	3,00	2.044,00	6.132,00

			AMBI					
4	19	COROA E PINHAO VW 15/190 ELETRONICO	EURORIC AMBI		UND	3,00	3.743,00	11.229,00
4	20	CORREIA ALTERNADOR VW 15/190 ELETRONICO	GATES		UND	3,00	141,00	423,00
4	21	COXIM DIANTEIRA MOTOR VW 15/190 ELETRONICO	REI		UND	6,00	255,00	1.530,00
4	22	COXIM TRASEIRA MOTOR VW 15/190 ELETRONICO	REI		UND	6,00	158,00	948,00
4	23	CRUZETA CARDÃ VW 15/190 ELETRONICO	MERITOR		UND	9,00	239,00	2.151,00
4	24	CUICA DIANTEIRA DE FREIO VW 15/190 ELETRONICO	ENGATCA R		UND	6,00	350,00	2.100,00
4	25	CUICA TRASEIRA DE FREIO VW 15/190 ELETRONICO	ENGATCA R		UND	6,00	425,00	2.550,00
4	26	EIXO PILOTO VW 15/190 ELETRONICO	EURORIC AMBI		UND	3,00	1.383,00	4.149,00
4	27	ENGRENAGEM 2 SUPERIOR VW 15/190 ELETRONICO	EURORIC AMBI		UND	3,00	1.294,00	3.882,00
4	28	ENGRENAGEM 3 SUPERIOR VW 15/190 ELETRONICO	EURORIC AMBI		UND	3,00	1.016,00	3.048,00
4	29	ENGRENAGEM 4 SUPERIOR VW 15/190 ELETRONICO	EURORIC AMBI		UND	3,00	879,00	2.637,00
4	30	ENGRENAGEM 5 INFERIOR VW 15/190 ELETRONICO	EURORIC AMBI		UND	3,00	736,00	2.208,00
4	31	ENGRENAGEM 5 SUPERIOR VW 15/190 ELETRONICO	EURORIC AMBI		UND	3,00	1.094,00	3.282,00
4	32	ENGRENAGEM LOUCA RE VW 15/190 ELETRONICO	EURORIC AMBI		UND	3,00	807,00	2.421,00
4	33	ENGRENAGEM MOTRIZ INFERIOR VW 15/190 ELETRONICO	EURORIC AMBI		UND	3,00	780,00	2.340,00
4	34	ESPIGA DO CARDÃ VW 15/190 ELETRONICO	MERITOR		UND	6,00	476,00	2.856,00
4	35	GRAMPO MOLEJO DIANTEIRO VW 15/190 ELETRONICO	FAMA		UND	12,00	95,08	1.140,96
4	36	GRAMPO MOLEJO TRASEIRO VW 15/190 ELETRONICO	FAMA		UND	12,00	115,00	1.380,00
4	37	GRAXEIRA VW 15/190 ELETRONICO	ROCHEPEÇAS		UND	45,00	8,25	371,25
4	38	JOGO JUNTA MOTOR COM RETENTOR VW 15/190 ELETRONICO	TARANTO		UND	3,00	1.143,00	3.429,00
4	39	KIT EMBREAGEM VW 15/190 ELETRONICO	EATON		UND	3,00	4.835,00	14.505,00
4	40	KIT MOTOR (PISTÃO, ANEL E CAMISA) VW 15/190 ELETRONICO	KS		UND	18,00	791,00	14.238,00
4	41	LONA FREIO DIANTEIRA VW 15/190 ELETRONICO	THERMOID		UND	3,00	292,00	876,00
4	42	LONA FREIO TRASEIRA VW 15/190 ELETRONICO	THERMOID		UND	3,00	449,00	1.347,00
4	43	MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR VW 15/190 ELETRONICO	GATES		UND	3,00	161,00	483,00
4	44	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR VW 15/190 ELETRONICO	GATES		UND	3,00	157,00	471,00
4	45	MÃO DE OBRA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS- ÔNIBUS VW 15/190			HR	360,00	82,00	29.520,00
4	46	MOLA 2ª DIANTEIRA VW 15/190 ELETRONICO	FAMA		UND	6,00	520,00	3.120,00
4	47	MOLA 2ª TRASEIRA VW 15/190 ELETRONICO	FAMA		UND	6,00	520,00	3.120,00
4	48	MOLA MESTRE DIANTEIRA VW 15/190 ELETRONICO	FAMA		UND	6,00	620,00	3.720,00
4	49	PINO DE CENTRO DIANTEIRO VW 15/190 ELETRONICO	CISER		UND	6,00	25,00	150,00
4	50	PINO DE CENTRO TRASEIRO VW 15/190 ELETRONICO	CISER		UND	6,00	25,00	150,00
4	51	PONTA EIXO TRASEIRA	MERITOR		UND	6,00	1.700,00	10.200,00
4	52	PRISIONEIRO RODA VW 15/190 ELETRONICO	ZM		UND	120,00	54,00	6.480,00
4	53	RETENTOR DA LUVA TRASEIRA CAIXA VW 15/190 ELETRONICO	ARCA		UND	3,00	160,00	480,00
4	54	RETENTOR DO REFLETOR DO EIXO PILOTO VW 15/190 ELETRONICO	ARCA		UND	3,00	78,00	234,00
4	55	RETENTOR PINHÃO VW 15/190 ELETRONICO	ARCA		UND	3,00	160,00	480,00
4	56	ROLAMENTO DO EIXO PILOTO VW 15/190 ELETRONICO	MERITOR		UND	3,00	400,00	1.200,00
4	57	ROLAMENTO DO PINHÃO EXTERNO VW	MERITOR		UND	3,00	400,00	1.200,00

		15/190 ELETRONICO						
4	58	ROLAMENTO INTERNO PILOTO VW 15/190 ELETRONICO	MERITOR		UND	3,00	280,00	840,00
4	59	ROLAMENTO LATERAL DO SATELITE VW 15/190 ELETRONICO	MERITOR		UND	6,00	420,00	2.520,00
4	60	ROLAMENTO PINHÃO INTERNO VW 15/190 ELETRONICO	MERITOR		UND	3,00	840,00	2.520,00
4	61	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA VW 15/190 ELETRONICO	MERITOR		UND	6,00	260,00	1.560,00
4	62	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA VW 15/190 ELETRONICO	MERITOR		UND	6,00	390,00	2.340,00
4	63	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA VW 15/190 ELETRONICO	MERITOR		UND	6,00	410,00	2.460,00
4	64	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA VW 15/190 ELETRONICO	MERITOR		UND	6,00	389,00	2.334,00
4	65	SAIDA DE ECAPEVW 15/190 ELETRONICO	TUPER		UND	3,00	199,00	597,00
4	66	SATELITE COMPLETO VW 15/190 ELETRONICO	MERITOR		UND	1,00	4.700,00	4.700,00
4	67	VALVULA DE ADMISSAO VW 15/190 ELETRONICO	EATON		UND	6,00	31,00	186,00
4	68	VALVULA DE ESCAPE VW 15/190 ELETRONICO	EATON		UND	6,00	44,00	264,00
6	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO MICRO LO 812	COFAP		UND	2,00	349,84	699,68
6	2	AMORTECEDOR TRASEIRO MICRO LO 812	COFAP		UND	2,00	356,31	712,62
6	3	ANEL COMPRESSOR 94MM MICRO LO 812	MAHLE		UND	1,00	129,99	129,99
6	4	ANEL MOTOR OM 364 MICRO LO 812	KS		JG	1,00	929,83	929,83
6	5	ANEL SINCRONIZADO CAMBIO MICRO LO 812	EURORIC AMBI		UND	5,00	402,52	2.012,60
6	6	ARRUELA CAIXA SATELITE MICRO LO 812	CIAMEP		JG	1,00	149,04	149,04
6	7	ARRUELA CUBO TRAS MICRO LO 812	MSA		UND	2,00	25,10	50,20
6	8	BARRA DIREÇÃO CENTRAL MICRO LO 812	LONTRA		UND	1,00	1.414,86	1.414,86
6	9	BARRA DIREÇÃO LATERAL MICRO LO 812	LONTRA		UND	1,00	1.184,52	1.184,52
6	10	BIELA MOTOR MICRO LO 812	KS		UND	4,00	549,52	2.198,08
6	11	BOMBA D'AGUA MICRO LO 812	INDISA		UND	1,00	799,05	799,05
6	12	BOMBA DIREÇÃ HIDRAULICA MICRO LO 812	AMPRI		UND	1,00	2.161,90	2.161,90
6	13	BRONZINA BIELA MICRO LO 812	KS		JOGO	1,00	448,42	448,42
6	14	BRONZINA MANCAL MICRO LO 812	KS		JOGO	1,00	634,52	634,52
6	15	BUCHA BIELA MICRO LO 812	KS		UND	4,00	36,55	146,20
6	16	BUCHA COMANDO MICRO LO 812	KS		JG	1,00	224,99	224,99
6	17	BUCHA FEIXE DE MOLA MICRO LO 812	IABV		UND	12,00	101,85	1.222,20
6	18	BUJÃO CARTER MICRO LO 812	ROCHEPEÇAS		UND	1,00	58,91	58,91
6	19	CABEÇOTE MOTOR MICRO LO 812	MGASOLDAS		UND	1,00	3.788,47	3.788,47
6	20	CACHORRETE CAMBIO MICRO LO 812	ROCHEPEÇAS		UND	3,00	145,16	435,48
6	21	CAIXA SATELITE COMPLETA MICRO LO 812	DANA		UND	1,00	3.812,98	3.812,98
6	22	CAIXA SATELITE VAZIA MICRO LO 812	MAXGEAR		UND	1,00	2.855,89	2.855,89
6	23	CANO BICO MICRO LO 812	MAXGEAR		UND	4,00	102,60	410,40
6	24	CARTER MOTOR MICRO LO 812	IGASA		UND	1,00	617,50	617,50
6	25	COMANDO DE VALVULA MICRO LO 812	SUSIN		UND	1,00	1.700,23	1.700,23
6	26	CONJUNTO ENGRENAGEM CAIXA SATELITE MICRO LO 812	MAXGEAR		UND	1,00	2.095,39	2.095,39
6	27	COROA E PINHÃO DIFERENCIAL MICRO LO 812	MERITOR		UND	1,00	3.511,81	3.511,81
6	28	CORREIA ALTERNADOR MICRO LO 812	GATES		UND	2,00	114,91	229,82
6	29	COXIM DIANTEIRO MOTOR MICRO LO 812	REI		UND	2,00	138,71	277,42
6	30	COXIM TRASEIRO MOTOR MICRO LO 812	REI		UND	2,00	146,61	293,22
6	31	CREMALHEIRA MICRO LO 812	AUTIMPEX		UND	1,00	473,92	473,92
6	32	CRUZETA CARDÃ MICRO LO 812	MERITOR		UND	3,00	195,23	585,69
6	33	CRUZETA DIFERENCIAL MICRO LO 812	MERITOR		UND	1,00	282,85	282,85
6	34	CUBO DIANTEIRO MICRO LO 812	BATISTA		UND	2,00	936,93	1.873,86
6	35	CUBO TRASEIRO MICRO LO 812	BATISTA		UND	2,00	745,41	1.490,82
6	36	DISCO EMBREAGEM MICRO LO 812	LUK		UND	1,00	1.296,11	1.296,11
6	37	DISCO FREIO DIANT MICRO LO 812	MDS		UND	2,00	440,29	880,58

6	38	DISCO FREIO TRAS MICRO LO 812	MDS		UND	2,00	450,75	901,50
6	39	EIXO PILOTO MICRO LO 812	EURORIC AMBI		UND	1,00	704,06	704,06
6	40	EIXO PRINCIPAL MICRO LO 812	EURORIC AMBI		UND	1,00	1.855,06	1.855,06
6	41	EIXO SECUNDARIO MICRO LO 812	EURORIC AMBI		UND	1,00	1.772,01	1.772,01
6	42	ENGRENAGEM 1ª SUP MICRO LO 812	EURORIC AMBI		UND	1,00	939,01	939,01
6	43	ENGRENAGEM 2ª SUP MICRO LO 812	EURORIC AMBI		UND	1,00	870,87	870,87
6	44	ENGRENAGEM 3ª INF MICRO LO 812	EURORIC AMBI		UND	1,00	433,96	433,96
6	45	ENGRENAGEM 3ª SUP MICRO LO 812	EURORIC AMBI		UND	1,00	910,71	910,71
6	46	ENGRENAGEM 5ª INF MICRO LO 812	EURORIC AMBI		UND	1,00	610,51	610,51
6	47	ENGRENAGEM 5ª SUP MICRO LO 812	EURORIC AMBI		UND	1,00	777,85	777,85
6	48	ENGRENAGEM MOTRIZ (CONSTANTE) MICRO LO 812	EURORIC AMBI		UND	1,00	602,57	602,57
6	49	ENGRENAGEM RÉ PEQUENA MICRO LO 812	EURORIC AMBI		UND	1,00	783,75	783,75
6	50	ENGRENAGEM RÉ SUP MICRO LO 812	EURORIC AMBI		UND	1,00	694,53	694,53
6	51	ENGRENAGEM VIRABREQUIM MICRO LO 812	EURORIC AMBI		UND	1,00	545,10	545,10
6	52	ESCAPAMENTO SAIDA MOTOR MICRO LO 812	TUPER		UND	1,00	453,64	453,64
6	53	FLANGE CARDÃ DIFERENCIAL MICRO LO 812	MERITOR		UND	1,00	458,39	458,39
6	54	FLANGE CARDÃ INTERMEDIÁRIA MICRO LO 812	MERITOR		UND	1,00	474,33	474,33
6	55	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO MICRO LO 812	LUCIFLEX		UND	2,00	89,54	179,08
6	56	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO MICRO LO 812	LUCIFLEX		UND	2,00	98,93	197,86
6	57	GARFO CAMBIO 3/4 MICRO LO 812	MZK		UND	1,00	390,59	390,59
6	58	GARFO CAMBIO 5/RÉ MICRO LO 812	MZK		UND	1,00	408,16	408,16
6	59	GARFO EMBREAGEM MICRO LO 812	WZANONI		UND	1,00	402,76	402,76
6	60	GRAFO CAMBIO 1/2 MICRO LO 812	WZANONI		UND	1,00	417,41	417,41
6	61	GRAMPO MOLEJO DIANTEIRO MICRO LO 812	FAMA		UND	4,00	96,91	387,64
6	62	GRAMPO MOLEJO TRASEIRO MICRO LO 812	FAMA		UND	4,00	114,50	458,00
6	63	HELICE RADIADOR MICRO LO 812	MODEFER		UND	1,00	196,52	196,52
6	64	JOGO JUNTA MOTOR MICRO LO 812	TARANTO		UND	1,00	621,72	621,72
6	65	JOGO KITS MOTOR MICRO LO 812	KS		JG	4,00	773,11	3.092,44
6	66	JUNTA CABEÇOTE MICRO LO 812	SABO		UND	1,00	202,76	202,76
6	67	JUNTA CARTER MICRO LO 812	SABO		UND	1,00	73,35	73,35
6	68	JUNTA TAMPA DIFERENCIAL MICRO LO 812	SANTA CRUZ		UND	1,00	34,90	34,90
6	69	JUNTA TAMPA VALVULA MICRO LO 812	TARANTO		UND	1,00	35,97	35,97
6	70	KIT EMBREAGEM MICRO LO 812	LUK		UND	1,00	3.693,54	3.693,54
6	71	LUVA CARDÃ COM ORELHA MICRO LO 812	MERITOR		UND	2,00	391,51	783,02
6	72	LUVA CARDÃ PARA SOLDAR MICRO LO 812	MERITOR		UND	2,00	385,23	770,46
6	73	LUVA DESLIZANTE CARDÃ MICRO LO 812	LNG		UND	2,00	427,75	855,50
6	74	MANGUEIRA FILTRO AR MICRO LO 812	JAMAICA		UND	1,00	205,46	205,46
6	75	MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR MICRO LO 812	JAMAICA		UND	1,00	124,46	124,46
6	76	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR MICRO LO 812	JAMAICA		UND	1,00	129,33	129,33
6	77	MÃO DE OBRA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS- MICRO ÔNIBUS LO 812			HR	120,00	86,33	10.359,60
6	78	MOLA ACELERADOR MICRO LO 812	MSA		UND	1,00	25,16	25,16
6	79	MOLA PATIN FREIO MICRO LO 812	MSA		UND	4,00	30,84	123,36
6	80	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 2ª MICRO LO 812	FAMA		UND	2,00	439,71	879,42
6	81	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 3ª MICRO LO 812	FAMA		UND	2,00	413,10	826,20
6	82	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 4ª MICRO LO 812	FAMA		UND	2,00	357,26	714,52
6	83	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA MESTRE	FAMA		UND	2,00	440,29	880,58

		MICRO LO 812						
6	84	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 2ª MICRO LO 812	FAMA		UND	2,00	460,98	921,96
6	85	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 3ª MICRO LO 812	FAMA		UND	2,00	311,61	623,22
6	86	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 4ª MICRO LO 812	FAMA		UND	2,00	304,43	608,86
6	87	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 5ª MICRO LO 812	FAMA		UND	2,00	256,63	513,26
6	88	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 6ª MICRO LO 812	FAMA		UND	2,00	246,49	492,98
6	89	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 7ª MICRO LO 812	FAMA		UND	2,00	242,66	485,32
6	90	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA MESTRE MICRO LO 812	FAMA		UND	2,00	447,11	894,22
6	91	PALHETA LIMPADOR MICRO LO 812	DYNA		UND	2,00	182,26	364,52
6	92	PARAFUSO COROA DIFERENCIAL MICRO LO 812	ROCHEPEÇAS		UND	12,00	36,53	438,36
6	93	PARAFUSO RODA MICRO LO 812	ZM		UND	36,00	46,99	1.691,64
6	94	PINÇA FREIO DIANT MICRO LO 812	TRW		UND	2,00	2.728,84	5.457,68
6	95	PINÇA FREIO TRAS MICRO LO 812	TRW		UND	2,00	2.728,65	5.457,30
6	96	PINO CENTRO MICRO LO 812	CISER		UND	4,00	25,72	102,88
6	97	PINO MOLEJO DIANTEIRO MICRO LO 812	FAMA		UND	4,00	44,47	177,88
6	98	PINO MOLEJO TRASEIRO MICRO LO 812	FAMA		UND	4,00	44,53	178,12
6	99	PINO PATIM MICRO LO 812	FAMA		UND	4,00	34,70	138,80
6	100	PLATO EMBREAGEM MICRO LO 812	LUK		UND	1,00	1.849,45	1.849,45
6	101	PONTA EIXO MICRO LO 812	MERITOR		UND	2,00	1.598,85	3.197,70
6	102	PONTEIRA ESTRIADA CARDÃ MICRO LO 812	MERITOR		UND	2,00	413,31	826,62
6	103	PORCA CARCAÇA (CUBO) MICRO LO 812	ROCHEPEÇAS		UND	4,00	51,72	206,88
6	104	PORCA EIXO ENT CAMBIO MICRO LO 812	GATTI		UND	1,00	58,45	58,45
6	105	PORCA MANGA EIXO CUBO DIANTEIRO MICRO LO 812	GATTI		UND	2,00	86,66	173,32
6	106	PORCA PINHÃO MICRO LO 812	GATTI		UND	1,00	67,96	67,96
6	107	PORCA RODA MICRO LO 812	ZM		UND	36,00	18,46	664,56
6	108	RADIADOR MICRO LO 812	VISCOND E		UND	1,00	3.649,21	3.649,21
6	109	REPARO BOMBA ALIMENTADORA COMBUSTIVEL MICRO LO 812	ROCHEPEÇAS		UND	1,00	88,18	88,18
6	110	REPARO BOMBA D'AGUA MICRO LO 812	INDISA		UND	1,00	400,17	400,17
6	111	REPARO CAIXA DIREÇÃO MICRO LO 812	APC		UND	1,00	631,34	631,34
6	112	RETENTOR FLANGE CAMBIO MICRO LO 812	ARCA		UND	1,00	73,32	73,32
6	113	RETENTOR PILOTO CAMBIO MICRO LO 812	ARCA		UND	1,00	51,83	51,83
6	114	RETENTOR PINHÃO MICRO LO 812	ARCA		UND	1,00	98,88	98,88
6	115	RETENTOR RODA DIANTEIRA MICRO LO 812	ARCA		UND	2,00	57,88	115,76
6	116	RETENTOR RODA TRASEIRA MICRO LO 812	ARCA		UND	2,00	83,14	166,28
6	117	ROLAMENTO CAMBIO EIXO BAIXO MICRO LO 812	MERITOR		UND	2,00	259,87	519,74
6	118	ROLAMENTO CAMBIO ENT MICRO LO 812	MERITOR		UND	1,00	395,28	395,28
6	119	ROLAMENTO CAMBIO PILOTO MICRO LO 812	MERITOR		UND	1,00	248,91	248,91
6	120	ROLAMENTO CARDÃ COM SUPORTE MICRO LO 812	REI		UND	2,00	462,33	924,66
6	121	ROLAMENTO EMBREAGEM MICRO LO 812	SKF		UND	1,00	416,86	416,86
6	122	ROLAMENTO LATERAL CX SATELITE MICRO LO 812	MERITOR		UND	2,00	347,42	694,84
6	123	ROLAMENTO PINHÃO MICRO LO 812	MERITOR		UND	2,00	435,93	871,86
6	124	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA MICRO LO 812	KOYO		UND	2,00	265,03	530,06
6	125	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA MICRO LO 812	KOYO		UND	2,00	272,71	545,42
6	126	ROLAMENTO RODA TRAS INTERNA MICRO LO 812	MERITOR		UND	2,00	279,15	558,30
6	127	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA MICRO LO 812	MERITOR		UND	2,00	278,49	556,98
6	128	SUPORTE DIANTEIRO MOLEJO DIANTEIRO MICRO LO 812	FAMA		UND	2,00	235,60	471,20

6	129	SUPORTE DIANTEIRO MOLEJO TRASEIRO MICRO LO 812	FAMA		UND	2,00	280,26	560,52
6	130	SUPORTE TRASEIRO MOLEJO DIANTEIRO MICRO LO 812	FAMA		UND	2,00	261,39	522,78
6	131	SUPORTE TRASEIRO MOLEJO TRASEIRO MICRO LO 812	FAMA		UND	2,00	261,13	522,26
6	132	TAMPA DIFERENCIAL MICRO LO 812	IGASA		UND	1,00	204,53	204,53
6	133	TAMPA OLEO MOTOR MICRO LO 812	FLORIO		UND	1,00	43,23	43,23
6	134	TAMPA RADIADOR MICRO LO 812	FLORIO		UND	1,00	34,93	34,93
6	135	TANQUE PLÁSTICO MICRO LO 812	IGASA		UND	1,00	1.558,44	1.558,44
6	136	TERMINAL ACELERADOR 6 MM MICRO LO 812	TERMICAR		UND	2,00	17,40	34,80
6	137	TERMINAL DIREÇÃO DIR/ESQ MICRO LO 812	LONTRA		UND	2,00	188,32	376,64
6	138	TRAVA ARANHA MICRO LO 812	ROCHEPEÇAS		UND	2,00	19,60	39,20
6	139	TRAVA PINO MOLEJO MICRO LO 812	FAMA		UND	12,00	12,24	146,88
6	140	TUCHO MOTOR MICRO LO 812	RIOSULENSE		UND	8,00	42,33	338,64
6	141	VALVULA ADMISSAO MICRO LO 812	KS		UND	4,00	55,98	223,92
6	142	VALVULA ESCAPE MICRO LO 812	KS		UND	4,00	63,34	253,36
6	143	VARETA NIVEL OLEO MICRO LO 812	NEVESCAR		UND	1,00	120,32	120,32
6	144	VARETA VALVULA MICRO LO 812	KS		UND	8,00	36,55	292,40
6	145	VIRABREQUIM MICRO LO 812	SUSIN		UND	1,00	4.677,95	4.677,95
7	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO MB 1113	COFAP		UND	2,00	407,21	814,42
7	2	AMORTECEDOR TRASEIRO MB 1113	COFAP		UND	2,00	410,23	820,46
7	3	ANEL MOTOR MB OM 352 MB 1113	KS		JOGO	1,00	1.218,35	1.218,35
7	4	ANEL SINCRONIZADO CAMBIO MB 1113	IMCE		UND	5,00	179,38	896,90
7	5	ARRUELA CAIXA SATELITE MB 1113	CIAMEP		JOGO	1,00	208,00	208,00
7	6	ARRUELA CUBO TRAS MB 1113	MSA		UND	2,00	27,38	54,76
7	7	BARRA DIREÇÃO CENTRAL MB 1113	LONTRA		UND	1,00	1.300,02	1.300,02
7	8	BARRA DIREÇÃO LATERAL MB 1113	LONTRA		UND	1,00	949,80	949,80
7	9	BIELA MOTOR MB 1113	KS		UND	6,00	562,38	3.374,28
7	10	BLOCO MOTOR MB 1113	AUTOLINEA		UND	1,00	9.175,64	9.175,64
7	11	BOMBA D'AGUA MB 1113	INDISA		UND	1,00	868,42	868,42
7	12	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA MB 1113	AMPRI		UND	1,00	1.830,85	1.830,85
7	13	BRONZINA BIELA MB 1113	KS		UND	1,00	616,34	616,34
7	14	BRONZINA MANCAL MB 1113	KS		JOGO	1,00	1.039,96	1.039,96
7	15	BUCHA BIELA MB 1113	KS		UND	6,00	54,37	326,22
7	16	BUCHA FEIXE DE MOLA MB 1113	IABV		UND	12,00	49,62	595,44
7	17	BUJÃO CARTER MB 1113	ROCHEPEÇAS		UND	1,00	40,91	40,91
7	18	CABEÇOTE MB OM 352 MB 1113	MGASOLDAS		UND	1,00	4.300,91	4.300,91
7	19	CACHORRETE CAMBIO MB 1113	KITCIA		UND	3,00	98,53	295,59
7	20	CAIXA SATELITE COMPLETA MB 1113	MAXGEAR		UND	1,00	2.961,60	2.961,60
7	21	CAIXA SATELITE VAZIA MB 1113	MAXGEAR		UND	1,00	1.730,80	1.730,80
7	22	CAMISA COMPR AR 77MM MB 1113	PILOTO		UND	1,00	409,53	409,53
7	23	CANO BICO MB 1113	RIGITEC		UND	6,00	110,85	665,10
7	24	CANO FREIO DIANTEIRO LD MB 1113	LUCIFLEX		UND	1,00	116,01	116,01
7	25	CANO FREIO DIANTEIRO LE MB 1113	LUCIFLEX		UND	1,00	98,63	98,63
7	26	CANO FREIO TRASEIRO LD MB 1113	LUCIFLEX		UND	1,00	93,38	93,38
7	27	CANO FREIO TRASEIRO LE MB 1113	LUCIFLEX		UND	1,00	97,61	97,61
7	28	CARRETEL 2ª/3ª MB 1113	MOTOPEÇAS		UND	1,00	911,05	911,05
7	29	CARTER MOTOR MB 1113	IGASA		UND	1,00	623,20	623,20
7	30	CILINDRO MESTRE DUPLO MB 1113	TRW		UND	1,00	979,54	979,54
7	31	CILINDRO RODA DIANT MB 1113	CONTROIL		UND	2,00	222,40	444,80
7	32	CILINDRO RODA TRAS MB 1113	CONTROIL		UND	2,00	227,63	455,26
7	33	COMANDO DE VALVULA MB 1113	SUSIN		UND	1,00	1.330,67	1.330,67
7	34	CONJUNTO ENGRENAGEM CAIXA SATELITE MB 1113	MAXGEAR		UND	1,00	1.700,39	1.700,39
7	35	COROA E PINHÃO DIFERENCIAL MB 1113	MERITOR		UND	1,00	2.674,73	2.674,73
7	36	CORREIA ALTERNADOR MB 1113	GATES		UND	2,00	111,40	222,80
7	37	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA MB 1113	GATES		UND	1,00	76,76	76,76
7	38	COXIM DIANTEIRO MOTOR MB 1113	REI		UND	2,00	207,68	415,36
7	39	COXIM TRASEIRO MOTOR MB 1113	REI		UND	2,00	218,10	436,20
7	40	CREMALHEIRA MB 1113	AUTIMPEX		UND	1,00	533,21	533,21

7	41	CRUZETA CARDÃ (5-12213X) MB 1113	MERITOR	UND	3,00	195,38	586,14
7	42	CRUZETA COLUNA DIREÇÃO MB 1113	MERITOR	UND	2,00	295,68	591,36
7	43	CRUZETA DIFERENCIAL MB 1113	MERITOR	UND	1,00	328,85	328,85
7	44	CUBO DIANTEIRO MB 1113	BATISTA	UND	2,00	951,18	1.902,36
7	45	CUBO SINCRONIZADOR 2ª/3ª MB 1113	MOTOPEÇAS	UND	1,00	354,02	354,02
7	46	CUBO SINCRONIZADOR 4ª/5ª MB 1113	MOTOPEÇAS	UND	1,00	782,33	782,33
7	47	CUBO TRASEIRO MB 1113	BATISTA	UND	2,00	942,77	1.885,54
7	48	DISCO EMBREAGEM MB 1113	LUK	UND	1,00	855,88	855,88
7	49	EIXO PILOTO G3-36 MB 1113	MOTOPEÇAS	UND	1,00	892,79	892,79
7	50	EIXO PRIMARIO G3-36 MB 1113	MOTOPEÇAS	UND	1,00	1.053,57	1.053,57
7	51	EIXO SECUNDARIO G3-36 MB 1113	MOTOPEÇAS	UND	1,00	1.159,80	1.159,80
7	52	ENGRENAGEM 1ª G3-36 MB 1113	CINPAL	UND	1,00	1.103,84	1.103,84
7	53	ENGRENAGEM 2ª G3-36 MB 1113	MOTOPEÇAS	UND	1,00	800,37	800,37
7	54	ENGRENAGEM 3ª G3-36 MB 1113	MOTOPEÇAS	UND	1,00	950,67	950,67
7	55	ENGRENAGEM 4ª SUP G3-36 MB 1113	CINPAL	UND	1,00	894,29	894,29
7	56	ENGRENAGEM 5ª (MOTRIZ) G3-36 MB 1113	CINPAL	UND	1,00	627,74	627,74
7	57	ENGRENAGEM RÉ GRANDE G3-36 MB 1113	CINPAL	UND	1,00	675,02	675,02
7	58	ENGRENAGEM RÉ PEQUENA G3-36 MB 1113	MOTOPEÇAS	UND	1,00	485,36	485,36
7	59	ENGRENAGEM VIRABREQUIM MB 1113	MOTOPEÇAS	UND	1,00	497,24	497,24
7	60	ESCAPAMENTO SAIDA MOTOR MB 1113	TUPER	UND	1,00	373,84	373,84
7	61	ESCAPAMENTO SILENCIOSO MB 1113	TUPER	UND	1,00	639,06	639,06
7	62	FLANGE CARDÃ DIFERENCIAL MB 1113	MERITOR	UND	1,00	338,77	338,77
7	63	FLANGE CARDÃ INTERMEDIARIA MB 1113	MERITOR	UND	2,00	205,16	410,32
7	64	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO MB 1113	LUCIFLEX	UND	2,00	57,89	115,78
7	65	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO MB 1113	LUCIFLEX	UND	2,00	57,89	115,78
7	66	GARFO CAMBIO 1ª G3-36 MB 1113	MZK	UND	1,00	447,19	447,19
7	67	GARFO CAMBIO 2/3 G3-36 MB 1113	MZK	UND	1,00	446,85	446,85
7	68	GARFO CAMBIO 4/5 G3-36 MB 1113	MZK	UND	1,00	448,07	448,07
7	69	GARFO EMBREAGEM MB 1113	WZANONI	UND	1,00	226,43	226,43
7	70	GRAMPO MOLEJO DIANTEIRO MB 1113	FAMA	UND	4,00	92,90	371,60
7	71	GRAMPO MOLEJO TRASEIRO MB 1113	FAMA	UND	4,00	115,45	461,80
7	72	HELICE RADIADOR MB 1113	MODEFER	UND	1,00	198,14	198,14
7	73	JOGO JUNTA CAMBIO MB 113	SABO	UND	1,00	41,95	41,95
7	74	JOGO JUNTA MOTOR MB 1113	TARANTO	UND	1,00	542,20	542,20
7	75	JOGO JUNTA TURBINA MB 1113	SABO	UND	1,00	76,76	76,76
7	76	JOGO KITS MOTOR MB 1113	KS	UND	6,00	538,48	3.230,88
7	77	JOGO ROLETES ENGRENAGEM 1ª MB 1113	ROCHEPEÇAS	UND	1,00	90,18	90,18
7	78	JUMELO DIANTEIRO MB 1113	FAMA	UND	2,00	158,11	316,22
7	79	JUMELO TRASEIRO MB 1113	FAMA	UND	2,00	159,40	318,80
7	80	JUNTA CABEÇOTE MB 1113	SABO	UND	1,00	207,05	207,05
7	81	JUNTA CARTER MB 1113	SABO	UND	1,00	87,56	87,56
7	82	JUNTA TAMPA CUBO MB 1113	SANTA CRUZ	UND	2,00	4,85	9,70
7	83	JUNTA TAMPA DIFERENCIAL MB 1113	SANTA CRUZ	UND	1,00	40,89	40,89
7	84	JUNTA TAMPA VALVULA MB 1113	SANTA CRUZ	UND	1,00	54,61	54,61
7	85	KIT EMBREAGEM MB 1113	LUK	UND	1,00	1.587,18	1.587,18
7	86	KIT TURBINA MB 1113	BATATAIS	UND	1,00	2.385,52	2.385,52
7	87	LONA FREIO DIANTEIRO MB 1113	THERMOID	UND	1,00	254,90	254,90
7	88	LONA FREIO TRASEIRO MB 1113	THERMOID	UND	1,00	254,90	254,90
7	89	LUVA CARDÃ COM ORELHA MB 1113	MERITOR	UND	2,00	227,92	455,84
7	90	LUVA CARDÃ PARA SOLDAR MB 1113	MERITOR	UND	2,00	220,41	440,82
7	91	LUVA DESLIZANTE CARDÃ MB 1113	MERITOR	UND	2,00	315,46	630,92
7	92	MANGUEIRA DIR HIDR PRESSÃO MB 1113	GATES	UND	1,00	143,95	143,95
7	93	MANGUEIRA FILTRO AR MB 1113	JAMAICA	UND	1,00	185,12	185,12
7	94	MANGUEIRA LONADA 9 MM MB 1113	GATES	UND	8,00	136,16	1.089,28
7	95	MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR MB	GATES	UND	1,00	85,65	85,65

		1113						
7	96	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR MB 1113	GATES		UND	1,00	79,61	79,61
7	97	MÃO DE OBRA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS- ÔNIBUS MB 1113			HR	120,00	87,32	10.478,40
7	98	MOLA ACELERADOR MB 1113	MSA		UND	1,00	23,74	23,74
7	99	MOLA PATIN FREIO MB 1113	MSA		UND	4,00	44,43	177,72
7	100	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 2ª MB 1113	FAMA		UND	2,00	466,59	933,18
7	101	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 3ª MB 1113	FAMA		UND	2,00	444,52	889,04
7	102	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 4ª MB 1113	FAMA		UND	2,00	396,36	792,72
7	103	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 5ª MB 1113	FAMA		UND	2,00	357,90	715,80
7	104	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 6ª MB 1113	FAMA		UND	2,00	336,17	672,34
7	105	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 7ª MB 1113	FAMA		UND	2,00	291,53	583,06
7	106	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA MESTRE MB 1113	FAMA		UND	2,00	481,15	962,30
7	107	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 2ª MB 1113	FAMA		UND	2,00	472,00	944,00
7	108	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 3ª MB 1113	FAMA		UND	2,00	460,99	921,98
7	109	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 4ª MB 1113	FAMA		UND	2,00	416,59	833,18
7	110	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 5ª MB 1113	FAMA		UND	2,00	384,51	769,02
7	111	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 6ª MB 1113	FAMA		UND	2,00	358,01	716,02
7	112	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 7ª MB 1113	FAMA		UND	2,00	329,87	659,74
7	113	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA MESTRE MB 1113	FAMA		UND	2,00	481,59	963,18
7	114	PALHETA LIMPADOR MB 1113	DYNA		UND	2,00	108,76	217,52
7	115	PARAFUSO CARDÃ 10 MM MB 1113	ROCHEPEÇAS		UND	16,00	16,01	256,16
7	116	PARAFUSO COROA DIFERENCIAL MB 1113	ROCHEPEÇAS		UND	12,00	31,77	381,24
7	117	PARAFUSO RODA MB 1113	ZM		UND	40,00	46,71	1.868,40
7	118	PATIM FREIO DIANTEIRO MB 1113	MASTER		UND	4,00	206,88	827,52
7	119	PATIM FREIO TRASEIRO MB 1113	MASTER		UND	4,00	205,95	823,80
7	120	PINO CENTRO MB 1113	CISER		UND	8,00	25,72	205,76
7	121	PINO MOLEJO DIANTEIRO MB 1113	FAMA		UND	6,00	23,47	140,82
7	122	PINO MOLEJO TRASEIRO MB 1113	FAMA		UND	6,00	37,07	222,42
7	123	PINO PATIM MB 1113	ROCHEPEÇAS		UND	8,00	31,94	255,52
7	124	PISTÃO PNEUMÁTICO PORTA MB 1113	FNA		UND	1,00	464,85	464,85
7	125	PLATO EMBREAGEM MB 113	LUK		UND	1,00	1.016,20	1.016,20
7	126	POLIA ANTIVIBRADORA VIRABREQUIM MB 1113	REI		UND	1,00	979,33	979,33
7	127	PONTA EIXO MB 1113	HDS		UND	2,00	600,27	1.200,54
7	128	PONTEIRA ESTRIADA CARDÃ MB 1113	MERITOR		UND	2,00	576,57	1.153,14
7	129	PORCA CARÇAÇA (CUBO) MB 1113	GATTI		UND	4,00	51,96	207,84
7	130	PORCA EIXO ENT CAMBIO MB 1113	GATTI		UND	1,00	47,02	47,02
7	131	PORCA MANGA EIXO CUBO DIANTEIRO MB 1113	ROCHEPEÇAS		UND	2,00	66,09	132,18
7	132	PORCA PINHÃO MB 1113	ROCHEPEÇAS		UND	1,00	56,33	56,33
7	133	PORCA RODA ARRUELADA MB 1113	ZM		UND	40,00	20,88	835,20
7	134	RADIADOR MB 1113	VISCONDE		UND	1,00	3.679,43	3.679,43
7	135	REGULADOR PRESSÃO AR (VALVULA DESCARGA) MB 1113	LNG		UND	1,00	690,35	690,35
7	136	REGULAGEM FREIO MB 1113	ROCHEPEÇAS		UND	8,00	83,74	669,92
7	137	REPARO BOMBA ALIMENTADORA COMBUSTIVEL MB 1113	ROCHEPEÇAS		UND	1,00	70,00	70,00
7	138	REPARO BOMBA D'AGUA MB 1113	INDISA		UND	1,00	420,00	420,00
7	139	REPARO CABEÇOTE COMPR AR MB 1113	PILOTO		UND	1,00	150,00	150,00
7	140	REPARO CAIXA DIREÇÃO MB 1113	APC		UND	1,00	700,00	700,00
7	141	REPARO CILINDRO MESTRE DUPLO (FREIO) MB 1113	TRW		UND	1,00	250,00	250,00

7	142	REPARO CILINDRO MESTRE SIMPLES (FREIO) MB 1113	TRW		UND	1,00	230,00	230,00
7	143	REPARO GARFO EMBREAGEM MB 1113	WZANONI		UND	1,00	91,00	91,00
7	144	REPARO REGULAGEM PRESSÃO AR (VALVULA) MB 1113	QUINELLA TO		UND	1,00	200,00	200,00
7	145	RETENTOR FLANGE CAMBIO MB 1113	ARCA		UND	1,00	60,00	60,00
7	146	RETENTOR PILOTO CAMBIO MB 1113	ARCA		UND	1,00	47,00	47,00
7	147	RETENTOR PINHÃO MB 1113	ARCA		UND	1,00	60,00	60,00
7	148	RETENTOR RODA DIANTEIRA MB 1113	ARCA		UND	2,00	47,00	94,00
7	149	RETENTOR RODA TRASEIRA MB 1113	ARCA		UND	2,00	56,00	112,00
7	150	ROLAMENTO BERÇO DIF MB 1113	SKF		UND	1,00	250,00	250,00
7	151	ROLAMENTO CAMBIO EIXO BAIXO MB 1113	MERITOR		UND	2,00	200,00	400,00
7	152	ROLAMENTO CAMBIO ENT MB 1113	MERITOR		UND	1,00	500,00	500,00
7	153	ROLAMENTO CAMBIO PILOTO MB 1113	MERITOR		UND	1,00	300,00	300,00
7	154	ROLAMENTO CARDÃ COM SUPORTE MB 1113	REI		UND	3,00	500,00	1.500,00
7	155	ROLAMENTO EMBR COM COLAR MB 1113	MSD		UND	1,00	400,00	400,00
7	156	ROLAMENTO LATERAL CX SATELITE MB 1113	MERITOR		UND	2,00	250,00	500,00
7	157	ROLAMENTO PINHÃO MB 1113	MERITOR		UND	2,00	250,00	500,00
7	158	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA MB 1113	KOYO		UND	2,00	300,00	600,00
7	159	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA MB 1113	KOYO		UND	2,00	250,00	500,00
7	160	ROLAMENTO RODA TRAS INTERNA MB 1113	MERITOR		UND	2,00	300,00	600,00
7	161	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA MB 1113	MERITOR		UND	2,00	1.300,00	2.600,00
7	162	SUPORTE DIANTEIRO MOLEJO DIANTEIRO MB 1113	FAMA		UND	2,00	200,00	400,00
7	163	SUPORTE DIANTEIRO MOLEJO TRASEIRO MB 1113	FAMA		UND	2,00	200,00	400,00
7	164	SUPORTE TRASEIRO MOLEJO DIANTEIRO MB 1113	FAMA		UND	2,00	220,00	440,00
7	165	SUPORTE TRASEIRO MOLEJO TRASEIRO MB 1113	FAMA		UND	2,00	220,00	440,00
7	166	TAMBOR FREIO DIANTEIRO MB 1113	BATISTA		UND	2,00	940,00	1.880,00
7	167	TAMBOR FREIO TRASEIRO MB 1113	BATISTA		UND	2,00	940,00	1.880,00
7	168	TAMPA DIFERENCIAL MB 1113	IGASA		UND	1,00	150,00	150,00
7	169	TAMPA OLEO MOTOR MB 1123	FLORIO		UND	1,00	35,00	35,00
7	170	TAMPA RADIADOR MB 1113	FLORIO		UND	1,00	35,00	35,00
7	171	TANQUE PLASTICO 210 LTS MB 1113	IGASA		UND	1,00	1.400,00	1.400,00
7	172	TERMINAL ACELERADOR 6 MM MB 1113	TERMICAR		UND	4,00	32,64	130,56
7	173	TERMINAL DIREÇÃO DIR/ESQ MB 113	LONTRA		UND	2,00	200,00	400,00
7	174	TERMINAL EMBREAGEM MB 1113	TERMICAR		UND	2,00	45,06	90,12
7	175	TRAVA ARANHA MB 1113	ROCHEPEÇAS		UND	2,00	17,75	35,50
7	176	TRAVA PINO MOLEJO MB 1113	FAMA		UND	12,00	18,60	223,20
7	177	TUBO FLEXIVEL BOMBA INJ 45 CM MB 1113	ROBIEL		UND	3,00	53,51	160,53
7	178	TUCHO MOTOR MB 1113	RIOSULENSE		UND	12,00	45,16	541,92
7	179	VALVULA ADMISSÃO MB 1113	KS		UND	12,00	57,31	687,72
7	180	VALVULA ESCAPE MB 1113	KS		UND	12,00	61,08	732,96
7	181	VALVULA QUARTO CIRCUITO MB 1113	LNG		UND	1,00	900,00	900,00
7	182	VARETA NIVEL OLEO MB 1113	NEVESCAR		UND	1,00	100,00	100,00
7	183	VARETA VALVULA MB 1113	KS		UND	12,00	50,00	600,00
7	184	VIRABREQUIM MB 1113	SUSIN		UND	1,00	4.500,00	4.500,00
8	1	AMORTECEDOR DIANTEIRO FORD B1618	COFAP		UND	2,00	591,86	1.183,72
8	2	ANEL MOTOR FORD B1618	KS		UND	6,00	253,52	1.521,12
8	3	BARRA DIREÇÃO CENTRAL FORD B1618	LEMFORD		UND	1,00	1.570,26	1.570,26
8	4	BARRA DIREÇÃO LATERAL FORD B1618	LEMFORD		UND	1,00	1.148,88	1.148,88
8	5	BOMBA ALIMENTADORA DIESEL FORD B1618	KOBLA		UND	1,00	465,30	465,30
8	6	BOMBA D'AGUA FORD B1618	INDISA		UND	1,00	560,00	560,00
8	7	BOMBA DIR HIDRAULICA FORD B1618	AMPRI		UND	1,00	2.093,53	2.093,53
8	8	BRONZINA BIELA FORD B1618	KS		UND	6,00	140,21	841,26
8	9	BRONZINA MANCAL FORD B1618	KS		UND	7,00	216,82	1.517,74
8	10	BUCHA AMORTECEDOR FORD B1618	FAMA		UND	4,00	32,44	129,76

8	11	BUCHA BIELA FORD B1618	KS	UND	6,00	55,42	332,52
8	12	BUCHA COMANDO FORD B1618	KS	UND	1,00	72,67	72,67
8	13	BUCHA FEIXE DE MOLA FORD B1618	KS	UND	12,00	91,73	1.100,76
8	14	BUJÃO CARTER FORD B1618	ROCHEPEÇAS	UND	1,00	60,14	60,14
8	15	CABEÇOTE COMPR AR FORD B1618	PILOTO	UND	1,00	988,20	988,20
8	16	CABO AFOGADOR FORD B1618	CABOVEL	UND	1,00	111,13	111,13
8	17	CAIXA SATELITE COMPLETA FORD B1618	MAXGEAR	UND	1,00	4.640,19	4.640,19
8	18	CAIXA SATELITE VAZIA FORD B1618	MAGEAR	UND	1,00	2.344,81	2.344,81
8	19	CANO DE BICO INJETOR 1/2/3/4/5/6 FORD B1618	RIGITEC	UND	6,00	132,83	796,98
8	20	CARÇAÇA EMBREAGEM (CARCONA) FORD B1618	VETORE	UND	1,00	1.558,77	1.558,77
8	21	CARTER MOTOR FORD B1618	IGASA	UND	1,00	940,43	940,43
8	22	CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR FORD B1618	CONTROIL	UND	1,00	291,75	291,75
8	23	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE FORD B1618	CONTROIL	UND	1,00	288,45	288,45
8	24	COMANDO DE VALVULA FORD B1618	SUSIN	UND	1,00	1.675,68	1.675,68
8	25	CONJ ENGRE CAIXA SATELITE FORD B1618	MAXGEAR	UND	1,00	2.734,56	2.734,56
8	26	CONJ SINCRONIZADOR 1/2 FORD B1618	EURORIC AMBI	UND	1,00	2.530,27	2.530,27
8	27	CONJ SINCRONIZADOR 3/4 FORD B1618	EURORIC AMBI	UND	1,00	2.428,31	2.428,31
8	28	CONJ SINCRONIZADOR 5/6 FORD B1618	EURORIC AMBI	UND	1,00	2.257,93	2.257,93
8	29	COROA E PINHAO DIFERENCIAL FORD B1618	EURORIC AMBI	UND	1,00	4.635,83	4.635,83
8	30	CORREIA ALTERNADOR FORD B1618	GATES	UND	1,00	138,32	138,32
8	31	CORREIA DIR HIDRAULICA FORD B1618	GATES	UND	1,00	50,34	50,34
8	32	COXIM DIANTEIRA MOTOR FORD B1618	REI	UND	2,00	200,61	401,22
8	33	COXIM TRASEIRA MOTOR FORD B1618	REI	UND	2,00	160,06	320,12
8	34	CREMALHEIRA FORD B1618	AUTIMPEX	UND	1,00	575,61	575,61
8	35	CRUZETA CARDÃ FORD B1618	MERITOR	UND	3,00	205,05	615,15
8	36	CRUZETA DIFERENCIAL FORD B1618	CINPAL	UND	1,00	455,60	455,60
8	37	CUBO DIANTEIRO FORD B1618	BATISTA	UND	2,00	1.571,10	3.142,20
8	38	CUBO TRASEIRO FORD B1618	BATISTA	UND	2,00	1.408,64	2.817,28
8	39	CUICA FREIO DUPLO FORD B1618	ENGATCAR	UND	2,00	404,91	809,82
8	40	DIAFRAGMA CUICA FREIO DIANTEIRO FORD B1618	BINS	UND	4,00	44,78	179,12
8	41	DIAFRAGMA CUICA FREIO TRASEIRO FORD B1618	BINS	UND	4,00	44,40	177,60
8	42	DISCO EMBREAGEM FORD B1618	LUK	UND	1,00	1.842,38	1.842,38
8	43	EIXO PILOTO FORD B1618	MOTOPEÇAS	UND	1,00	2.359,63	2.359,63
8	44	EIXO PRIMARIO FORD B1618	MOTOPEÇAS	UND	1,00	1.870,15	1.870,15
8	45	EIXO SECUNDARIO FORD B1618	EURORIC AMBI	UND	1,00	1.996,24	1.996,24
8	46	EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO FORD B1618	BUTUEM	UND	1,00	713,55	713,55
8	47	FLANGE CARDÃ DIFERENCIAL FORD B1618	MERITOR	UND	1,00	368,41	368,41
8	48	FLANGE CARDÃ INTERMEDIÁRIA FORD B1618	MERITOR	UND	2,00	595,81	1.191,62
8	49	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRA FORD B1618	LUCIFLEX	UND	2,00	60,67	121,34
8	50	FLEXIVEL FREIO TRASEIRA FORD B1618	LUCIFLEX	UND	2,00	92,04	184,08
8	51	GARFO CAMBIO 1/2 FORD B1618	MKZ	UND	1,00	403,60	403,60
8	52	GARFO CAMBIO 3/4 FORD B1618	MKZ	UND	1,00	305,80	305,80
8	53	GARFO CAMBIO 5/6 FORD B1618	MKZ	UND	1,00	430,01	430,01
8	54	GARFO CAMBIO RÉ FORD B1618	MKZ	UND	1,00	502,64	502,64
8	55	GRAMPO MOLEJO DIANTEIRA FORD B1618	FAMA	UND	4,00	102,49	409,96
8	56	GRAMPO MOLEJO TRASEIRA FORD B1618	FAMA	UND	4,00	114,48	457,92
8	57	HELICE RADIADOR FORD B1618	MODEFER	UND	1,00	534,31	534,31
8	58	JG ARRUELA CX SATELITE FORD B1618	CIAMEP	UND	1,00	212,10	212,10
8	59	JG JUNTA CAMBIO FORD B1618	SANTA CRUZ	UND	1,00	65,06	65,06
8	60	JG JUNTA MOTOR FORD B1618	STHAL	UND	1,00	1.432,90	1.432,90
8	61	JG JUNTA TURBINA FORD B1618	SABO	UND	1,00	77,89	77,89

8	62	JG KITS MOTOR FORD B1618	KS	UND	6,00	578,41	3.470,46
8	63	JUMELO DIANTEIRO FORD B1618	FAMA	UND	2,00	158,87	317,74
8	64	JUMELO TRASEIRO FORD B1618	FAMA	UND	2,00	256,68	513,36
8	65	JUNTA CABEÇOTE FORD B1618	TARANTO	UND	6,00	79,36	476,16
8	66	JUNTA CARTER FORD B1618	SABO	UND	1,00	82,33	82,33
8	67	JUNTA TAMPA VALVULA FORD B1618	SABO	UND	6,00	31,23	187,38
8	68	KIT EMBREAGEM FORD B1618	LUK	UND	1,00	3.679,20	3.679,20
8	69	KIT TURBINA FORD B1618	BATATAIS	UND	1,00	2.267,56	2.267,56
8	70	LONA FREIO (JOGO) FORD B1618	THERMOID	UND	1,00	392,85	392,85
8	71	LUVA CARDÃ COM ORELHA FORD B1618	MERITOR	UND	1,00	481,93	481,93
8	72	LUVA DESLIZANTE CARDÃ FORD B1618	MERITOR	UND	2,00	447,12	894,24
8	73	MANGUEIRA DIR HIDR PRESSÃO FORD B1618	GATES	UND	1,00	114,15	114,15
8	74	MANGUEIRA FILTRO AR FORD B1618	JAMAICA	UND	1,00	280,01	280,01
8	75	MANGUEIRA LONADA 9 MM FORD B1618	GATES	UND	5,00	24,14	120,70
8	76	MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR FORD B1618	GATES	UND	1,00	183,87	183,87
8	77	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR FORD B1618	JAMAICA	UND	1,00	168,86	168,86
8	78	MÃO DE OBRA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS- ÔNIBUS FORD B1618		HR	120,00	86,27	10.352,40
8	79	MOLA ACELERADOR FORD B1618	MSA	UND	1,00	26,89	26,89
8	80	MOLA CUICA ESTACONARIA FORD B1618	MASTER	UND	2,00	146,15	292,30
8	81	MOLA PATIN FREIO FORD B1618	MSA	UND	4,00	36,41	145,64
8	82	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 2ª FORD B1618	FAMA	UND	2,00	540,80	1.081,60
8	83	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 3ª FORD B1618	FAMA	UND	2,00	495,24	990,48
8	84	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 4ª FORD B1618	FAMA	UND	2,00	447,39	894,78
8	85	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 5ª FORD B1618	FAMA	UND	2,00	391,03	782,06
8	86	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 6ª FORD B1618	FAMA	UND	2,00	356,11	712,22
8	87	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA 7ª FORD B1618	FAMA	UND	2,00	304,17	608,34
8	88	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA MESTRE FORD B1618	FAMA	UND	2,00	569,28	1.138,56
8	89	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 2ª FORD B1618	FAMA	UND	2,00	469,08	938,16
8	90	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 3ª FORD B1618	FAMA	UND	2,00	439,56	879,12
8	91	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 4ª FORD B1618	FAMA	UND	2,00	434,11	868,22
8	92	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 5ª FORD B1618	FAMA	UND	2,00	356,82	713,64
8	93	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 6ª FORD B1618	FAMA	UND	2,00	324,78	649,56
8	94	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA 7ª FORD B1618	FAMA	UND	2,00	254,84	509,68
8	95	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA MESTRE FORD B1618	FAMA	UND	2,00	545,69	1.091,38
8	96	PALHETA LIMPADOR FORD B1618	DYNA	UND	2,00	137,95	275,90
8	97	PARAFUSO RODA FORD B1618	ZM	UND	40,00	53,84	2.153,60
8	98	PATIM FREIO FORD B1618	MASTER	UND	4,00	276,58	1.106,32
8	99	PINO CENTRO FORD B1618	CISER	UND	4,00	28,96	115,84
8	100	PINO MOLEJO DIANTEIRO FORD B1618	FAMA	UND	6,00	57,67	346,02
8	101	PINO MOLEJO TRASEIRO FORD B1618	FAMA	UND	6,00	59,71	358,26
8	102	PINO PATIM FORD B1618	MSA	UND	4,00	49,77	199,08
8	103	PISTÃO PNEUMATICO PORTA FORD B1618	FNA	UND	1,00	724,29	724,29
8	104	PLATO EMBREAGEM FORD B1618	LUK	UND	1,00	3.260,87	3.260,87
8	105	PONTA EIXO FORD B1618	MERITOR	UND	1,00	1.631,55	1.631,55
8	106	PONTEIRA ESTRIADA CARDÃ FORD B1618	MERITOR	UND	2,00	511,41	1.022,82
8	107	PORCA CARÇAÇA (CUBO) FORD B1618	GATTI	UND	4,00	104,59	418,36
8	108	PORCA EIXO ENT CAMBIO FORD B1618	ROCHEPEÇAS	UND	1,00	59,31	59,31
8	109	PORCA MANGA EIXO CUBO DIANT FORD B1618	ROCHEPEÇAS	UND	2,00	117,69	235,38
8	110	PORCA PINHÃO FORD B1618	GATTI	UND	1,00	93,88	93,88
8	111	PORCA RODA ARRUELADA FORD B1618	ZM	UND	40,00	25,24	1.009,60

8	112	RADIADOR FORD B1618	VISCONDI	UND	1,00	3.900,02	3.900,02
8	113	REGULADOR PRESSÃO AR (VALVULA DESCARGA) FORD B1618	LNG	UND	1,00	549,77	549,77
8	114	REGULAGEM FREIO FORD B1618	WZANONI	UND	4,00	269,79	1.079,16
8	115	REPARO BOMBA ALIMENTADORA COMBUSTIVEL FORD B1618	ROCHEPEÇAS	UND	1,00	70,06	70,06
8	116	REPARO CABEÇOTE COMPR AR FORD B1618	PILOTO	UND	1,00	480,06	480,06
8	117	REPARO CAIXA DIREÇÃO FORD B1618	APC	UND	1,00	686,73	686,73
8	118	REPARO CILINDRO AUXILIAR EMBR FORD B1618	CONTROIL	UND	1,00	133,36	133,36
8	119	REPARO CILINDRO MESTRE EMBR FORD B1618	CONTROIL	UND	1,00	187,83	187,83
8	120	REPARO GARFO EMBREAGEM FORD B1618	WZANONI	UND	1,00	135,36	135,36
8	121	REPARO REG PRESSÃO AR (VALVULA DESCARGA) FORD B1618	ENGATCAR	UND	1,00	245,88	245,88
8	122	RETENTOR FLANGE CAMBIO FORD B1618	ARCA	UND	1,00	69,83	69,83
8	123	RETENTOR PILOTO CAMBIO FORD B1618	ARCA	UND	1,00	74,62	74,62
8	124	RETENTOR PINHÃO FORD B1618	ARCA	UND	1,00	150,61	150,61
8	125	RETENTOR RODA DIANTEIRA FORD B1618	ARCA	UND	2,00	82,12	164,24
8	126	RETENTOR RODA TRASEIRA FORD B1618	ARCA	UND	2,00	133,74	267,48
8	127	ROLAMENTO CAMBIO EIXO BAIXO FORD B1618	MERITOR	UND	1,00	261,16	261,16
8	128	ROLAMENTO CAMBIO ENTALHADO FORD B1618	MERITOR	UND	1,00	283,10	283,10
8	129	ROLAMENTO CAMBIO PILOTO FORD B1618	MERITOR	UND	1,00	210,49	210,49
8	130	ROLAMENTO CARDÃ COM SUPORTE FORD B1618	REI	UND	3,00	617,38	1.852,14
8	131	ROLAMENTO EMBR COM COLAR FORD B1618	SKF	UND	1,00	808,19	808,19
8	132	ROLAMENTO LATERAL CX SATELITE FORD B1618	MERITOR	UND	2,00	465,70	931,40
8	133	ROLAMENTO PINHÃO FORD B1618	MERITOR	UND	2,00	700,26	1.400,52
8	134	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA FORD B1618	MERITOR	UND	2,00	293,17	586,34
8	135	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA FORD B1618	MERITOR	UND	2,00	378,51	757,02
8	136	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA FORD B1618	MERITOR	UND	2,00	447,70	895,40
8	137	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA FORD B1618	MERITOR	UND	2,00	470,76	941,52
8	138	SUPORTE DIANTEIRO MOLEJO DIANTEIRO FORD B1618	FAMA	UND	2,00	282,92	565,84
8	139	SUPORTE DIANTEIRO MOLEJO TRASEIRO FORD B1618	FAMA	UND	2,00	296,80	593,60
8	140	SUPORTE TRASEIRO MOLEJO DIANTEIRO FORD B1618	FAMA	UND	2,00	310,34	620,68
8	141	SUPORTE TRASEIRO MOLEJO TRASEIRO FORD B1618	FAMA	UND	2,00	181,16	362,32
8	142	TAMBOR FREIO DIANTEIRO FORD B1618	BATISTA	UND	2,00	778,80	1.557,60
8	143	TAMBOR FREIO TRASEIRO FORD B1618	BATISTA	UND	2,00	1.097,04	2.194,08
8	144	TAMPA RADIADOR FORD B1618	FLORIO	UND	1,00	34,86	34,86
8	145	TANQUE PLASTICO 210 LTS FORD B1618	IGASA	UND	1,00	1.712,76	1.712,76
8	146	TERMINAL DIREÇÃO DIR/ESQ FORD B1618	LONTRA	UND	2,00	281,89	563,78
8	147	TRAVA ARANHA FORD B1618	ROCHEPEÇAS	UND	2,00	31,98	63,96
8	148	TRAVA PINO MOLEJO FORD B1618	FAMA	UND	12,00	17,54	210,48
8	149	TUCHO MOTOR FORD B1618	RIOSULENSE	UND	12,00	50,24	602,88
8	150	VALVULA ADMISSAO FORD B1618	EATON	UND	6,00	64,24	385,44
8	151	VALVULA ESCAPE FORD B1618	EATON	UND	6,00	65,92	395,52
8	152	VALVULA QUARTO CIRCUITO FORD B1618	FARJ	UND	1,00	896,89	896,89
8	153	VARETA NIVEL OLEO FORD B1618	NEVESCAR	UND	1,00	122,51	122,51
8	154	VARETA VALVULA FORD B1618	KS	UND	12,00	40,62	487,44
8	155	VIRABREQUIM FORD B1618	SUSIN	UND	1,00	7.107,14	7.107,14
TOTAL							1.261.134,87

As empresas acima descritas apresentaram as propostas condizentes e válidas ao objeto deste procedimento licitatório. Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do procedimento licitatório, onde cotaram as menores propostas e mais vantajosas ao município, e os valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do procedimento licitatório. Perfazendo assim um total de **VALOR GLOBAL POR LOTES R\$1.576.115,07 (Um Milhão, Quinhentos e Setenta e Seis Mil, Cento e Quinze Reais e Sete Centavos).**

Dê-se a publicação devida.

Palmital-PR, 27/04/2021.

VALDENEI DE SOUZA
Prefeito Municipal